
Likums par ohroka, dzimtnomas un
činšu normām.

Rīkojums par atlīdzības izsniegšanu sērgu
dēļ nogalināto un sērgās kritušo lopu
īpašniekiem.

Muitas departamenta rīkojumi.

Rīkojums
par Neibades biezi apdzīvotās vietas pār-
dēvēšanu par Saulkrastu biezi apdzīvotu
vietu un pārgrozījums „sarakstā par
vasarnīcām un biezi apdzīvotām vietām,
kuras neietilpst pilsētu administratīvās

robežās".
I. Pamatojoties uz 1922. g. 14. jūlija

,,likuma par pašvaldību vienību tiesību
piešķiršanu, robežu un nosaukumu noteik-
šanu un pārgrozīšanu" 14. panta 2. daļu
(Lik. kr. 1922. g. 136), pārdēvēju Nei-
bades biezi apdzīvotu vietu" par ,,Saul-
krastu biezi apdzīvotu vietu".

II. 1925. g. 17. decembrī ar Ne 109476
izdotā ,,sarakstā par vasarnīcām un biezi
apdzīvotām vietām, kuras neietilpst pilsētu
administratīvās robežās" (,,Vald. Vēstn."
1925. g. 284. num.) zem kārtas Ne 3 vārda
,,Neibade" vietā lasīt ,,Saulkrasti".

Rīgā, 1933. g. 21. martā. Ne 88430.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Rīkojums
par īpašuma tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas aktu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, bij.

zaldātu, kalpu u. c. zemēm).

Pamatojoties uz agrārās reformas likuma
un Ministru kabineta 1923. g. 26. jūlija
lēmuma par īpašumu tiesību noskaidrošanu
uz bij. Krievijas valsts īpašumiem Latvijā,
Zemkopības ministrija ar šo uzaicina tās
personas, kuras pretendē saņemt izpirk-
šanas aktus 1869. g. 10. marta un 1886. g.
12. jūnija likumu kārtībā uz zemāk minē-
tām " Jēkabpils apriņķa bij. kroņa zemnieku
zemēm, iesniegt līdz 1934. g. 1. aprīlim
Zemkopības departamentam zemes vērtē-
šanas daļai, Rīgā, Kaipaka btuv. Ne 6,
attiecīgus lūgumus līdz ar dokumentiem,
uz kuru pamata viņiem varētu atzit
dzimtsiietošanas tiesības un izdot izpirk-
šanas aktus.

Pēc norādītā termiņa iesniegtos lūgumus
par cfcšmtsHetošaoas tiesību atzīšanu uz
tālāk minētiem objektiem vairs neievē
bet tos pārņems valsts rīcībā piešķiršanai
agrārās reformas likumā paredzētā kārtībā.

Biržu muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Kalna-Jan

Ne 55, Kivce Ne 57, Strade-Jauģim
Ne 106 un Sile-Udenan-Krūmiņ Ne J96.

b) bij. kalpu zemes gabaii Ne 4, 6, 15,
18, 20, 29, 30, 36,' 38, 42, 45, 47, 51,
53, 60, 61, 66, 70, 77, 83, 85, 86, 89, 90,
94, 95, 96, 97, 98, 105, 106, 111, 114,
115, 116, 117, 118, 121, 124, 125,
126, 127, 128, 132, 133, 133a, 137,
138, 139, 144, 151, 156. 157, 169, 172,
173, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 184,
185, 186, 187, 190, 191, 192, 195. 197,
200, 203, 204, 206, 208, 211, 215, 216,
227, 237, 238, 239, 240, 246, 249, 252,
254, 255, 256, 257, 258, 259, 262, 264,
266, 267, 270, 272, 274, 276, 279, 281,
289, 295, 296, 304, 310, 312, 314, 316,
318, 320, 321, 323, 324, 327, 333, 339,
343, 346, 347, 349, 350, 352, 554, 359,
361, 375, 385 un 395, 328.

c) bij. zaldātu zemes gabali Ne 3, 5,
6, 8, 10, 15, 19, 21, 32, 34, 42, 43, 47,
49, 53, 54, 56 un 58.

Sēlpils muižas
a) bij. kaipu zemes gabali Ne 3, 4, 5,

6/7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29. 30, 32,
33, 34, 35, 36, 39, 41. 42, 43, 44, 45,
46, 48, 52, 57, 61, 63, 64, 65, 66, 67.
68, 69, 70, 71, 73, 74, 77, 78, 79, 80,
84, 86, 87, 88, 90, 91, 94, 95, 96, 98, 99,
100, 101, 104, 106. 111, 112. 115, 118,
119, 121, 126, 127, 128, 132, 133, 135,
138, 140, 143, 144, 145, 146, 147, 148,
151, 153, 155. 158, 159, 160, 164. 169,
174, 179, 181, 188. 191, 192, 193, 194.
197, 198, 199, 200, 205, 208, 209, 210,
213, 214, 217, 218, 231, 235. 237 un 239.

b) bij. zaldātu zemes gabali Ne 3, 7,
10, 11, 13, 14, 18. 19. 26, 29, 33, 34,
35, 37, 49 un 50.

Dignājas muižas:
a) bij. krona zemnieku mājas Ozoian

Ne 75.
b) bij. kalpu zemes gabali Ne 2, 11, 1".

21 ". 27. 51. 52, 58. 60, 76, 84, 91. 92,
100, 103, 111. 112, 123, 135b,

145, 151, 153, 154, 159, 165. 173
177, 183. 191, 195 un 208.

c) bij. zaidatu zemes gabaii .V 1.
26, 27. _>8 . 30, 42. 45. 48,

56, 65. S7, 90, 92, 94. 119.
132. 135. 146 149 un 150

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ
nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem punktu 8. (Lik. kr. 1920. g. 175) un
pārgrozījumiem un papildinājumiem minētā likumā (Lik. kr. 1931. g. 121) Zemkopī-
bas ministrija nosaka uz 6 mēnešiem, skaitot no š. g. 1. marta līdz 1. oktobrim,
sekošas taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem un
sērgu dēļ iznīcinātām bišu saimēm:

Zirgiem: Ls

Tīrasiņu sugas ērzeļi, vecāki par trim gadiem līdz 1000,—
„

* „ ķēves, „ „ „ „ „ 800,—
„ zirgi, „ „ „ , . . . „ 500 —

Abējas kārtas tīrasiņu sugas kumeļi no 2—3 gadiem , 500,—
i, ',,; » ,- 1-2 „ „ 300,-

līdz 1 gadam „ 120,—
Vietējie vaislas ērzeļi, vec. par 3 gadiem, I šķiras ,, 700,—

,, „ 3 . „ 11 „ 300,-
Vietējās vaislas ķēves, „ „ 3 „ uzņemtas Latv. cilts reģistrā . ., 400,—
Vietējie darba zirgi un ķēves, vec! par 3 gadiem „ 200,—
Abējas kārtas vietējas sugas kumeļi no 2—3- gadiem ,, 150,—

„ „ „ no 1—2 , „ 100,—
līdz gadam „ 75.—

Piezīme: vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi, vec. par 3 gadiem, kuri nav uz-
ņemti par I vai II šķ., taksējami kā darba zirgi un ķēves līdz Ls 200,—.

Ragu lopiem:
Vaislas buļļi, tīrasiņu-brūnas (Angelnas-Fūhņu) un melnraibas (Ostfrižu)

un citas kultūrsugas, kuri ierakstīti pamata ciltsgrāmatā, vecāki M
par li/ 2 gadu līdz 500,—

Tie paši ar "ciltsapliecību un tetovēti no 1— l2 gadu „ 300,—
Vietējie Latvijas buļļi, kuri ierakstīti pamata ciltsgrāmatā, vec. par n/2 g- » 500,—

,, ,, ,, ar ciltsapliec. un tetovēti no 1— l2 g- v. ... ,, 300,—
Sugas govis , tīrasiņu, ierakstītas pamata ciltsgrāmatā, vec. par 4 gadiem „ 300,—

„ krustojumi 1, II, III pakāpes, ierakst. pagaidu ciltsgrāmatā,
vec. par 4 g > 150,—

Sugas govis, tīrasiņu ar cilts apliec, un tetovētas no 2—4 gadu vec. . . „ 200,—

„ krustojumi I, II, III pak. ar cilts apliec, un tetovēt, no

2—4 g ,. 120,—

Sugas teles, tīrasiņu ar ciltsapliecību un tetovētas no 1—2 g. v. . ., . .. l ^~~
„ krustojumi I, II, III pak. ar cilts apl. un tet. no 1—2 g v. „ 80-

teļi tīrasiņu ar cilts apliecību un tetovēti no 6—12 rflēn. veci . 100 —
"

., krustojumi IJI, III pak. ar cilts apl. unttet.no 6—12 m. v. „ 50,-

tīrasinu ar cilts apliec, un tetovēti līdz 6 men. veci 5»,—
',' , krustojumi 1, 11, III pak. ar cilts apl. un tet. līdz 6 mēn.v. „ 25,—

Biiili vecāki par 2 gadiem 7°»~
„ no 1—2 gadu veci £},

Govis vecākas par 3 gadiem "".
.. no 2—3 gadu vecas

Ls
Teles no 1—2 gadu vecas līdz 30,—
Teļi no 6—12 mēn. veci 20,—
Teļi līdz 6 mēn. veci , 5,—

Piezīme: Buļļi-krustojumi, I, II un III pakāpes, kuri ierakstīti pagaidu cilts-
grāmatā vai ir tikai ar ciltsapliecību un tetovēti, kas atbilst minētām 3
krustojumu pakāpēm, uzskatāmi kā vienkārši gaļas lopi, vecuma un noce-
nojuma ziņā pielīdzināmi vienkāršiem (bezsugas) lopiem.

Sīklopiem: ls

Tīrasiņu cūkas, vecākas par vienu gadu, ierakstītas ciltsgrāmatā . . . līdz 100,—
,, „ no 4—12 mēnešu vecas ar ciltsapliecību un tetovētas . ,, 70,—
„ sivēni no 2—4 mēnešu veci ar cilts apliecību un tetovēti . . . „ 20,—

Cūkas vietējās un uzlabotas sugas ar tīrasiņu no 4—12 mēnešu vec . ,, 30,—
vec. par 1 gadu .... „ 40—

Sivēni vietējās un uzlabotas sugas ar ,, no 2—4 mēneši veci . . ,, 10,—
Tīrasiņu aitas, teķi, kazas un āži, vecāki par 6 mēn „ 50,—

,,' jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci no Ls 10,— „ 20,—
Vietējās aitas, teķi, kazas un āži, vecāki par 6 mēn ,, 10,—
Vietējie jēri un kazlēni līdz 6 mēn. veci ,, 5,—
Auni (tīrasiņu vai vietējie), vecāki par 6 mēnešiem .... no Ls 6,— ,, 12,—

Bišu saimes:

Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites I šķiras ,, 35,—
II 95

,, ,, ,, ,, ?i »? ?j lil ,, .......,, 10,

Piezīme: Mājkustoņu mutes un nagu sērgai parādoties izolētā rajonā, kur
ar minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu ierobežot un
izbeigt, atsavināmie govslopi nocenojami, pieturoties kurniet pie tirgus
cenām, tomēr nepārsniedzot Ls 150,— par labākām piena govīm.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Veterinārpārvaldes priekšnieks, -veterinārārsts Cīrulis.

Likums par obroka, dzimtnomas un činšu normām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Obroka, dzimtnomas un činšu normas, kas noteiktas bij. Krievijas rubļos
slēgtos līgumos, no 1933. g. 1. janvāra noteicamas un maksājamas, pārrēķinot vienu
rubli par Ls 1,—, bet Rīgas pilsētā pēc pilsētas iedalījuma grupās: 1.—12., 18.—41.,
43. un 49. grupai — par Ls 2,50, pie kam tomēr šīs normas nedrīkst pārsniegt 1%
no obroka, činšu vai dzimtnomā izdoto zemju tirgus vērtības 1933. g. 1. janvārī.

Piezīme. Ja maksājumi paredzēti Alberta dālderos, tad viens dālderis pie-
līdzināms l'/ 3 bij. Krievijas rubļiem.

2. Virsīpašniekam līdz 1933. gada 31. decembrim jāpaziņo obroka, dzimtnomas
vai činša maksātājam jauno gadskārtējo maksājumu apmērs rakstiski, bet ja tas
nebūtu iespējams, tad publicējot jaunās normas ,,Valdības Vēstnesī" . Ja virsīpašnieks
līdz minētam termiņam to nebūtu darījis, tad viņš zaudē tiesību uz 1. pantā pare-
dzēto maksājumu pārrēķināšanu.

3. Ja obroka, dzimtnomas vai činša maksātājs atrod, ka virsīpašnieka aprē-
ķinātās maksājumu normas pārsniedz 1% no zemes vērtības, tad viņam ir tiesība
viena mēneša laikā, skaitot no paziņojuma saņemšanas vai publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī", lūgt Zemes vērtēšanas virskomisiju noteikt zemes vērtību.

4. Jaunās obroka, dzimtnomas un činšu normas ir saistošas, neatkarīgi no to
ierakstīšanas zemes grāmatās.

5. Šis likums neattiecas uz tiem līgumiem; kuros maksājumu normas uz sav-
starpējas vienošanās pamata jau pārrēķinātas Latvijas valūtā.

Ar šo atvietoti noteikumi par obroka, dzimtnomas un činšu normām (Lik. kr.
1932. g. 183).

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 21. martā.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Rīkojums par Neibades biezi apdzīvotās
vietas pārdēvēšanu par Saulkrastu.

Rīkojums par īpašuma tiesību galīgu no-
kārtošanu un izpirkšanas aktu izņem-
šanu uz bij. kroņa'zemnieku zemēm.

Pieminekļu valdes rīkojums.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 aadu .. .. 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības
MJ^j^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fjrafļ| W1sl&ēMsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
«BriSB§MPPliy£s Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^TPs»Hp£^ļr ' Rīgā, pilī N> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3



Saias muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Nagaidan-

Jaun Ne 25 un Rekste-Ozoiiape Ne 29.
b) bij. kaipu zemes gabaii Ne B. 6,

B.~ 12, B. 17, B: 20, B. 22, B. 27. B. 29.
B. 31, B. 34, B. 50, B. 53, B. 61, B. 62,
B. 66, B. 67, B. 68, B. 69, B. 72, B. 75,
B. 80. B. 81, B. 82, B. 85, B. 87, B. 88,
B. 90, B. 92, B. 96, B. 97, B. 99, B. 100,
B. 101, B. 103, B. 106, B. 107, B. 114,
B. 116, B. 117, B. 118, B. 119, B. 121,
B. 132, B. 133, B. 139, B. 140, B. 142,
B. 143, B. 144, B. 145, B. 147, B. 149,
B. 150, B. 156, B. 158, B. 159 un B. 163.

c) bij. zaldātu zemes gabaii Ne II,
III, 29, 36, 40, 43 un 61.

Seces muižas:
a) bij. kalpu zemes gabali Ne 1, 3, 5,

8,", 12, 15, 17, 18, 25, 28, 31, 33, 35,
36, 37, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49,
50, 51, 53, 54, 57, 59, 61, 62, 63, 66,
68, 69, 70, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 82.

b) hij. zaldātu zemes gabaii Ne 2, 3, 6,
10, 14, 20, 26, 28, 32, 36, 41, 42, 43,

44, 45, 46 un 49.

Vecsērenes muižas:
a) bii. kalpu zemes gabali Ne 6, 7, 8,

9,"22, 23, 34, 35, 37, 39, 40, 44, 45, 52.
54, 59, 65 un 68.

b) bij. zaldātu zemes gabali Ne 2, 3, 6,
7, 10, 11, 14, 15, 18, 22, 25 un 31.

Elkšņu muižas:.
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Pontag-

Kaln Ne*14 un Romulan-Bimbeļ Ne 20.
b) bij. zaldātu zemes gabali Ne 2, 3,

6, 8, 12, 17, 19, 23, 25, 29, 31, 32, 33,
38, 40, 41, 44, 50, 51, 52, 55, 56, 63,
68, 71, 72, 73, 76, 84. 89, 93, 102,
106, 109, 110, 113, 114, 116, 117, 118,
119, 129, 135.

Lielsunākstes muižas:
a) bij. krona zemnieku mājas Didan-

Ceplit Ne 9,
b) bij. kalpu zemes gabali Ne 10, 11,

15, 20, 20a, 29, 31, 32, 37, 41, 43, 47,
50, 52, 57, 58, 60, 65, 67, 70, 71, 78
un 80.

Bogu muižas:
a) bij. kalpu zemes gabali Ne 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 22, 24 un 25.

b) bij. zaldātu zemes gabali Ne 6 un 16.

Jaunserenes muižas:
a) bij. kalpu zemes gabali Ne 1, 3, III,

7, " 11, 18, 19, 20, 27, 29, 31, 32, 35,
36 un 39.

b) bij. zaldātu zemes gabaii Ne 2, 4,
6, 9 un 10.

Piksteres muižas:
a) bij. kalpu zemes gabali Ne 2, 4, 5,

6,' 7, 16, 23 un 25.
b) bij. zaldātu zemes gabali Ne 2, 5, 6,

8, 11, 13, 15, 17 un 23.

Altenes-Brunavas muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Karakas-

Jan Ne 11 un Kuriņ Ne 18.
b) bij. zaldātu zemes gabali N° 2, 2, 7,

9, 10, 16, 19, 22, 24, 31, 36, 37, 38
un 40.

c) bij. kalpu zemes gabali Ne 4, 5,
8 un 9.

Bij. Sēlpils-Renenbergas virspils-
kunga muižas:

a) bij. kroņa zemnieku mājas Zaķen Ne 15,
b) bij. kalpu zemes gabaii Ne 29, .30,

31, 32, 33, 34, 38, 39 un 41.

Vecsaukas muižas:
a) bij. zaldātu zemes gabali Ne 15,

20a, 23A, 26, 36, 37, 38, 43 un 46,
'b) bij. kalpu zernes gabals Ne 1.

Mazzalves muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Brūver

Ne 22 Un Pundur Ne 24,
b) bij. zaldātu zemes gabals Ne 1.

Ābeļu muižas:
bij. kalpu zemes gabali Ne 5, 6, 11,
15 un 16.

Dzērves muižas:
bij. kroņa zemnieku mājas: Skosu-
Andrej Ne 10 un Berīt Ne 33.

Koņecpoles muižas:
bij. kaipu zemes gabali N? I, VII
un VIII.

Taurkalnes muižas:
a) bij. krona zemnieku mājas Kalna-Impe

Ne 8,
b) bij. zaldātu zemes gabali Ne III, VI

mi VIII.

Kannenieku muižas:
hij. kjipu zemes gabaii. Ne 21, 24,
27 un 29.

Pētermaizi
a) bij. kalpu zemes gabali Ne 20, 21

un 23. ?
b) bij. zaldātu gabais Ne II.

Rīgā, 1933. g. 20. martā. Ne 8351.
Z. rnkopības departamenta

direktors E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja v. L. Beigs

Rīkojums JV° 38
1933. g. 22. martā.

Rīkojuma Ne 61/31. g. ,,Faktūru norakstu
iesniegšana par eksporta precēm" atcelšana.

Ar šo atceļu rīkojumu Ne 61/31. g.
,, Faktūru norakstu iesniegšana par
eksporta precēm" (izslud.1931. g.,,Valdības
Vēstneša" 69. numurā).

Uz priekšu faktūru noraksti par ekspi
precēm iesniedzami kārtībā un termiņos,
kādi paredzēti 1923. g. „Vald. Vēstu."
74. num. izsludinātā rī'. ojumā un ,,papildu
noteikumos par faktūru norakstu iesnieg-
šanu" (izslud. 1932. g. ,,Vald. Vēstn."
291. numurā).

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums N° 39
1933. g. 22. martā.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrikai „Juliuss Potempa"
var saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.
Ne 166, 214/28. g., 121, 256/29. g.,
148/30. g.. . 13/31. g., 99/32. g. un 10/33 .g.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus
finieru fabrika ,,Julius Potempa, akc. sab."
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar finieriem (ievedm. tar. 61. p.
l.pkti>

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, Pieminekļu valde no-
lēma ierakstīt valsts aizsargāmo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

Ne 1176. Jelgavas apriņķī, Jelgavā, Jel-
gavas pilsētas valdē, kases telpā, I stāvā
esošo 1693. g. skapi.

Ne 1177. Jelgavas -apriņķī, Jelgavā,
Jelgavas pilsētas valdē, pilsētas galvas
kabinetā esošo nezināma meistara dari-
nātu 1689. g. skapi.

Ne 1178. Jelgavas apriņķī, Jelgavā,
Jelgavas pilsētas valdē, II stāvā esošās
XVII g. s. durvis.

Ne 1179. Bauskas apriņķī, Bauskā,
Salātu ielā, pretī Pils ielai, Kuškes dārz-
niecībā esošo kaļķakmenī veidotu Kaspara
Valentīna Krauklinga pieminekli.

Ne 1180. Jelgavas apriņķī, Dobelē
esošo Dobeles ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto
iekārtu.

Ne 118L Jeigavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo eļļas krāsas
gleznu ,,Kristus pie krusta".

Ne 1182. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo kokā
grieztu krustāmās bļodas postamentu.

Ne 1183. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošos nezināma
Jelgavas meistara darinātus divus sudraba

iukturus.
Ne 1184. Jelgavas apriņķi, Dobelē,

Dobeles ev.-lut. baznīcā esošos Jelgavas
meistara Wiili. Fr. \Vindelbandta dari-
nātus divus sudraba lukturus.

Ne 1185. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo Jelgavas
meistara Th. Egginka sudrabā uz koka
krusta kaitu krucifiksu.

Ne 1186. Jelgavas apriņķī, Dobeiē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo akmenī
kaltu Drachenfelsa piemiņas plāksni.

Ne 1187. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcas sienā iemūrēto
Annas Dorothea's von Tiesenhausen pie-
miņas plāksni

Ne 1188. Jelgavas apriņķī, Dobeiē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo misiņa
kristāmo bļodu ar Marijas pasludināšanas
skatu.

Ne 1189. Jelgavas apriņķi, Dobeiē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošās divas misiņa
krustāmās bļodas ar uzrakstu ,.Doblen
1759".

Ne 1190. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-iut. baznīcā esošo Jelgavas
meistarā Jost'a Hermann'a Glandorfa
darinātu sudraba biķeri ar patēni.

Ne 1191. Jelgavas apriņķī, Dobeiē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo misiņa
16-sveču lukturi ar eņģeļa figūru.

Ne 1192. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo Bauskas
meistera Goth. Derchmann'a darinātu
sudraba dievmaizes vāceli.

JSfb H93. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-fut. baznīcā esošo aiiegorisko
figūriņu virs 16 sveču griestu luktura.

Ne 1194. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo M. Klein-
smidt' a darinātu eņģeļa figūru virs
16 sveču griestu luktura.

Ne 1195. Jelgavas apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošos divpadsmit
misiņa piecsveču sienas lukturus.

Ne 1196. Jelgavas -apriņķī, Dobelē,
Dobeles ev.-lut. baznīcā esošo ap 1766. g.
darinātu sudraba upuru trauku ar uz-
rakstu.

Ne 1197. Jelgavas apriņķī, Salgales
pagastā esošo Salgales ev.-iut. baznīcu ar
iebūvēto iekārtu (altāri, kanceli u. c).

Ne 1198. Jelgavas apriņķī, Salgales pa-
gastā, Salgales ev.-lut. baznīcā esošo Augs-
burgas meistera Jakoba Vogelhunda
XVIII gs. sākumā darinātu sudraba biķeri
ar patēni.

Ne 1199. Jelgavas apriņķī, Salgales pa-
gastā, Salgales ev.-lut. baznīcā esošo Jel-
gavas meistara J. H. Giandorfa ap 1743. g.
darinātu sudraba upuru trauku.

Ne 1200. Jelgavas apriņķī, Salgales pa-
gastā, Salgales ev.-lut. baznīcā esošo Jel-
gavas meistara Joh. Chr. Wintera darinātu
sudraba biķeri ar patēni.

Ne 1201. Jeigavas apriņķī, Salgales pa-
gastā, Salgales ev.-lut. baznīcā esošo
1740. g. misiņa kristāmo bļodu.

Ne 1202. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošo zeltītu sudraba
vīna kannu.

Ne 1203. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošo dievmaites vāceli.

Ne 1204. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošo zeltītu sudraba
biķeri.

Ne 1205. Rigā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošos divus sudraba
upuru traukus.

Ne 1206. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošo zeltītu sudraba
karoti.

Ne 1207. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošo 1822. g. sudraba
biķeri.

Ne 1208. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošo zeltītu sudraba
kristāmo bļodu.

Ne 1209. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošos divus sarkana
altāra vara lukturus.

Ne 1210. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošos divus sudrabotus
t rīss veču misiņu lukturus.

Ne 1211. Rīgā, Sv. Jēzus baznīcas
draudzes īpašumā esošos divus alvas-
cinka lukturus.

Ne 1212. Rīgas apriņķī, Pļaviņu pa-
gastā, Kalniņu māju robežās esošo lī-
dzeno ģindeņu kapu lauku.

Ne 1213. Cēsu apriņķī, Raunas pagastā,
Pīkaņu māju robežās esošo pilskalnu, t. s.
„Skanstes kalnu".

Ne 1214. Cēsu apriņķī, Raunas pagastā,
Lieiķipu māju robežās esošo akmeni ar
iekaltu krustu.

Ne 1215. Cēsu apriņķī, Vecpiebalgas
pagastā, Jaun-Viļumu māju robežās esošo
līdzeno ģindeņu kapu lauku, t. s. ,,kapu
kalniņu".

Ne 1216. Liepājas apriņķī, Rucavas pa-
gastā, Barbānu māju robežās esošos trīs
uzkalniņu kapus.

Ne 1217. Aizputes apriņķī, Kazdangas
pagastā, Roņu māju robežās esošo Radziņu
kalnu ar senkuršu ugunskapiem.

Ne 1218. Aizputes apriņķī, Kazdangas
pagastā, Kazdangas muižas robežās esošo
pēdakmeni.

Ne 1219. Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas
pagastā, Baļļu māju robežās esošo aiz-
vēsturisko kapeņu vietu resp. smilšu bedres
pie velēnu purva.

Ne 1220. Talsu apriņķī, Nogales pa-
gastā, Birznieku māju robežās esošos
senkapus, t. s. ,,velna laivu".

Ne 1221. Ventspils apriņķī, Zlēku pa-
gastā. Dzīkļu māju robežās esošo aiz-
vēsturisko kapu vietu.

Ne 1222. Rēzeknes apriņķī, Andrupie-
nes pagastā, Vec-Stašulu 23. viensētas
robežās esošo akmeni T. ^. ,.velna zābaku".

Ne 1223. Rīgas apriņķī, Skultes pa-
gastā, ..Zīvārtos" esošo saiešanas namu.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotacijas komisija savā 1933. g. 23. marta sēdē konstatēja

sekošas sviesta cenas no 4. līdz 11. martam 1933.
Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena K Nomuitots Nomuitots ! Nomuitots ^
; hagenā

I šķ. II šķ. SiBts Nesālīts
Ls kg Ls kg Ls Ls kg Ls kg Ls kg

9. martai933. g. — — — — 1,28
10.martai 933. g. — 1,36—1,40 1,36—1.40 1,75
11. martai 933. g. 2,17 2,10 — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas un Ventspils ostās
no 6. līdz 11. martam 1933. g.

no (i. līdz 11. III

Firmu nosaukumi ~~~
I šķ. Ilsķ.

Lskg . Lskg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,09 1,—
A/S. „Polock <& Co" 1,10 1,04
T/R. A/S. „Piena eksports' 1,10 1,02
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,08 0,98
0. L. Moller-Holsts 1,10 1,04
A/S. „Zemkopis" 1,08 1 —
Centr. sav. „Konzums" '. 1,07 0,95

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
no 4. līdz 10.martam 1933. g.

no 4. līdz 10. I fī

Ia šķ. ib šk.
Firmu nosaukumi "A"; JJ J-r ļ nšk.

vairaK ļ ] 5 p
P-

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,12 1,07 0,97
A/S. '„Pollock & Co" 1,10 1,05 0,95
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,11 1,06 0,96
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,08 1,03 0,93
0. L. Moller-Holsts 1,09 1,04 0,94
A/S. „Zemkopis" 1,10 1,05 0,95
Centrālā savienība „Konzums" . . . — 0,98 0,88

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
Eksporta sviesta kotacijas komisija.



Ne 1224. Rīgas apriņķī, Skultes pa-
i, Krastiņu māju robežās esošo 1868. g.

ceito saiešanas namu.
Ne 1225. Cēsu apriņķī, Druvienas pa-

gastā, Tirzie.su māju robežās esošo 1820. g.
ceito saiešanas namu.

Ne 1226. Cēsu apriņķī, Dzērbenes pa-
ā. Jaunietes māju robežās esošo

182f. g. celto saiešanas namu.
Ne 1227. Cēsu apriņķī, Dzērbei.es pa-

gastā, Doles māju robežās esošo 1830. g.
ceito saiešanas namu.

Ne 1228. Cēsu apriņķī, Gatartas pa-
gastā, ,, Ješkas" māju robežās esošo i847. g.
celto saiešanas namu.

1229. Cēsu apriņķī. I: :gas
-tā, Augstām māju robežās esošo

1829. g. ceito saiešanas namu.
Ne 1230. Cēsu apriņķī, Lielstraupes pa-

gastā, Līņu māju robežās esošo 1788. g.
ceito saiešanas namā.

Ne 1231. Cēsu apriņķī, Priekuļu pa-
gastā, Pinderu māju robežās esošo 1808. g.
Celto saiešanas namu.

Ne 1232. Cēsu apriņķī, SērmuKšu pa-
gastā, Sukātu māju robežās esošo 1848. g.
ceito saiešanas namu.

Ne 1233. Cēsu apriņķī, Vecpiebalgas
astā, Greiveru māju robežās esošo

saiešanas namu.
Ne 1234. Cēsu apriņķī, Vecpiebalgas pa-

gastā Cepļu māju robežās esošo 1817. g.
ceito saiešanas namu.

Ne i 235. Madonas apriņķī. Vecgulbenes
pagastā, Spalvu māju robežās esošo
1866. g. ceito saiešanas namu.

1933. g. 21. martā. Ne 567.

Pieminekļu valdes priekšsēdētājs
F.Balodis.

Vecākais inspektors A. Štāls.

f ^ 1
dutUiiaļumi

, - -
Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
pamat, ur Sodu lik. 138. un
209. p., 1933. g. 24. janvārī so-
dīja Pesi Cipens ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta par to, ka
viņa savu veikalu, atr. L. Maska-
vas ielā Ka 101, turējusi lielā ne-
kārtībā un netīrībā.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
L. jsfe 463/33. g. 33977z

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra pal. Cukurs.

Māksla.
Zviedru rakstnieces Zelmas Lagerlef

„Gesta Berlings" Dailes teātrī.

Nav tālu no Latvijas līdz Zviedrijai un
citām Skandināvijas zemēm: jāpārbrauc
tikai Baitijas jūra, un mēs jau esam pa-
visam citā zemē un citos ļaudīs, kurus,
par nožēlošanu, latvju sabiedrības lielākā
daļa pazīst tikai pēc Skandināvijas rakst-
nieku darbiem. Bet nemaz nebūtu ļauni
iepazīties un sadraudzēties daudz tuvāk
ar mūsu ziemeļu kaimiņiem, sevišķi ņe-
mot vērā, kas tur par dabu un par rak-
sturiem! Daļa no viņiem attēlota Lager-
lefas, Strindberga, Heijerstama, Karl-
feldta darbos par Zviedrijas dzīvi, daļa
Ibsena .SigridasUndsetsun veselas plejādes
citu zviedru, norvēģu un dāņu rakstnieku
darbos.

Vakar vakarā Dailes teātris mēģināja
iepazīstināt savus cienītājus ar Zelmas
Lagerlefas romāna varoņiem Valda Grē-
viņa dramatizējumā. Ir savādi, ka taisni
pēdējā laikā romānu dramatizējumi iekaro
mūsu skatuves. ,,Mērnieku laiku",,,Dzim-
tenes" un ,,Laimes bērna" personālam no
latvju dzīves nu seko pār mūsu skatuves
dēļiem zviedru personāžs. Zelma Lager-
lefa dzimusi 1858. gadā, savu romānu
,,Gestas Berlinga sāga." viņa uzrakstījusi
jau 1891. gadā, tāpēc velti tajā meklēt
mūslaiku moderno problēmu atrisinājumu.
Bet zviedru raksturus un tikumus (un

ja gribiet — ari netikumus), lielisko zie-
meļu dafa ? ieeķlvo-

m gan mēs tur recLani.
Var, protams, būt visādās domās par

romānu dramatizēšanu skatuvei, var at-
rast skatuvē redzamās romāna vietas
par vairāk vai mazāk izdevīgi sakopotām,
b.t vienu nevar noliegt: DaiLs teātri
skatāmais ,,šis trakais kavalieru gads" ar
dzeršanas dēļ no amata padzīto mācī-
tāju Gestu Berlingu (Smiļģi). ar ārkār-
tīgi tempera ritu Ekebij; rieni
(Almu Mačs) un viņas 12 kav
viņas izpļaukāto māti, aBrobijas
skopo mācītāju (E. Maču), ar velnišķo
Sintramu (K Veici) un daudzajām Ber-
iinga mīlas dēkām atstāj ļoti spēcīgu un
dziļu, bet reizē arī smagu, vietām szandrīz
satricinošu iespaidu, un liekas, ka skatī-
tāju šim gabalam netrūks. Vakar to no-
skatījās pārpildītā zāle ar Saeimas priekš-
sēdētāju Dr P. Kalniņu, Zviedrijas sūnii,
latvju-zviedru tuvināšanās biedrības pre-
zidiju un daudz biedriem. Ko teikt par
pašu izrādi? Dekorācijas un atsevišķu
skatu aranžējums ir izdevies; mazāk,
varbūt, ziemeļnieku spēcīgo raksturu at-
tēlojumi. Pa daļai to traucēja ari pirm-
izrādēs piedodamā (?) cīņa ar teksta per-
fektu zināšanu, pa daļai varbūt tas, ka
raksturi labāk tēlojami smalki noskaņotām
kamerspēlēs, ne romānu dramatizējuma
skatos. Dažas vietās daudzi spēlētāji
(izrādē piedalās viss Dailes teātra per-
sonāls) bija gluži labi pieņemami. No

1 valieriem šoreiz atzīmējami R. Krei-
cums (pulkvedis Bērenkreics), Filipsons
(kāpt. Bergs), Miķelsons (Lilienkrona) u. c.
Visā visumā „Gesta Berlings" Dailes
teātrī ir atzīmējams kā ,,notikums" mūsu
teātpa dzīvē. Lai publika iet un to no-
skatās, kas būs aizgājis, to nenožēlos.

J. Ozols.
Nacionālā opera. Piektdien, 24. martā, tautas

izrādē ,,Demons". Diriģents T. Reiters. —
Sestdien, 25. martā, operete „Silva". Diri-
ģents A. Bērziņš. Scuden'.iem, skolniekiem un
karavīriem puscenas — Svētdien, 26. martā,
pulksten 1.30 dienā ballets ,,S a r k a n ā Ma-
g o n e". Diriģents T. Reiters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā A. Liberts-
Rebanes viesizrāde ,,Jautrā atraitne".
Diriģents A. Bērziņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

VI simfonisko koncertu piektdien,
31. martā, ar apvienotu operas un radiofona
orķestri (100 mākslinieki) diriģēs Dr Fr. Stīdri

no Berlīnes. Di ne-
vāci i ā. be kur Stīdri vairāk-

kārt vadījis koncert iliem panākumiem.
Programmā B nīstākā otrā simfonija,
Rich. Strausa sīmf. tēlojums Don-Žuans un Ve-
bera Eiriantes uvertīra Kā so'iste pk-dalās
pianiste Velta V a i t s ar Cezara Franka simfo-

n variācijām orķe tra pavadījumā (1. reizi
simfonisko koncetu abonements.

Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris. Piektdien, 24. martā, pulk-
7.30 vakarā Lilijas Stengeles viesizrādē Sardū

drāma ,.Fedora ". Puscenas. —
ien, 25. martā, pulksten 7.30 vakarā pirmo

reizi A. Gulbja tautas luga ,,S k o 1 m ei s t a r i "
A. Amtmaņa-Briedī; V. Valdmaņa deko-

insceiējumā, ar Jāna Kalniņa komponē-
tām driesmām. D.ju i studējusi Zaiga Lepnis.
Piedalās viss personāls. Biļetes dabūjamas. —
Svētdien, 26. martā, pulksten 11 rītā lata izrādē
V. Grēviņa ,,P ā v i I i e as zēni". Katr^
meklētājs var ņemt līdz 1 bērnu par brīvu;
2 bērni ar var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 2
dienā lētā izrādē E. Kociņas drāma ,,Lido-
t ā j s". Pulksten 7.30 vakarā Lilijas Stengeles
viesizrādē ,,Fedora ".

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums Ka 6.
Ieceļu Herbertu Danci par notāru Madonā.
1933. g. 22. martā.

Tieslietu ministrs A. Ķ e n i ņ š.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV? 945.

27655. Bērziņš Eduard* . 39231/32.
27656. Garkalns Antons. 38602/32.
27657. Kalniņš Mārtiņi. 38124/32.
27658. Roma 'novs Andrians. 39729/33.

azdaitis Barbara. 34268 31.
' puzovs P"

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Latvijas mežkopju savienība

pirmdien, š. g. 27. martā, pulksten 18
sarīko Latvijas studējošo mežkopju bied-
rības „Šalkone" telpās (L. Kalēju ielā 18 20,
dz. 1) mežkopja Fr. Kūglera referātu
par Padomju Krievijas mežu stāvokli un
koktirdzniecību (statistisku datu atrefe-
rējumu) .

Ieeja mežkopjiem, mežu departamenta
darbiniekiem, studentiem mežkopjiem un
citiem interesentiem brīva.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 24. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,145—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,45—17,'0

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 7:,80—72,55
100 Šveices franku 99,65—100, 70
100 Itālijas liru 26 40—26.90
100 Zviedrijas kronu ...... 9350—98,50
100 Norvēģijas kronu .... 9",50—95,50
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37- -15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdeiājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.
«??HIB^BaBaK-aMnHHBHHHaMDMH

Šim numuram 8 lapas puses.

. Sprieduma izraksts.
1932. g. 30. novembrī, Rīgā,

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā ,
Rīgas apgabalties. 3. kriminālnod.
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Jāni Mangusa d.
Galindonu , 54 g. vecu, uz Sodu
lik. 210. p. un 59. p. pamata, so-
dīt ar naudas sodu Ls 25,— ap-
mērā , pārvēršot to apsūdzētā
Galindona maksātnespējas gadī-
jumā arestā uz septiņām dienām

un uz Sodu lik. 218. p. pamata
šo spriedumu izsludināt.

Pareizi: Rīgas apgabaltiesas
prokurora sekretāra pal.

(paraksts).
Ziņas: Jānis Mangusa pels

Galindons tika apsūdzēts, ka
viņš, būdams tirgotājs, 1931. g.
12'. decembrī, Rīgā, Vidzemes
tirgū, savā gaļas pārdotavā, pre-
tēji tautas veselības aizsardzībai
izdotiem un ,.Valdības Vēstn."
1927.' g. K» 191 publicētienļ no-
teikumam, glabājis pāri'
maltu gaļu, kurai bijusi piemai-
sīta konservu sāls.
Spr. K 379/33. g.

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Ž976z

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1958. p..
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
30. martā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1927. g. 25. maijā mirušā
Moiseja Datnovska testamentu.

Liepājā, 1933. g. 22. martā.
K» 408m.'33. 33984z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Valkas apr. 1. iec. miertiesn.
1033 g. 17. janvāra spriedumu
tirgotavas Valkā, Semināra ielā
Ka 10 īpašniece Jūlija Markovs
par netīrību pārtikas preču tir-
gotavā 1932. g. 10. novembrī,
pēc Sodu lik. 209. un 218. p.,
sodīta ar Ls 10,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēki* :' i nodots pildīšanā.

Valkā, 1933. g. martā,
L. No 92/32. g. 33998z

Miertiesnesis A. Līcis.

Izraksts no sprieduma.
1933. g. 18. janvārī, Rīgā,

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt, 3. kriminālnod.
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Leonardu Jāņa d.
Bandoni, 26 g. vecu, uz Sodu lik.
218. p., 210". p., 24. p.. 14. p.,
53. p. un 59. p. pamata sodīt ar
naudas sodu Ls 40,— apmērā,
bet maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz divām nedēļām. Tiesas
izdevumus uzlikt apsūdzētam
Bandonim, bet viņa maksātne-
spējas gadījumā ņemt uz valsts
rēķina,un.šo spriedumu izsludināt.

Pareizi: Sekretārs pal.
L. K° 35/33 (paraksts).

Ziņas: Leonards Jāņa dēls
Bandonis tika apsūdzēts, ka viņš
1931. g. 9. oktobrī Rīgā, savā

gaļas tirgotavā, Vidzemes šosejā
Ks 97, pārkāpjot tautas veselības
aizsardzībai izdotos noteikumus
par gaļas un pārējo animalo uztur-
vielu izmeklēšanu un brāķēšanu,
glabājis pārdošanai cilvēku uz-
turam nederīgas desas, kurās
attīstījies pūšanas process.

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts). 33975

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933J gada
1. martā izklausīja Jāņa-Eiuarda
Meldera hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par rqļ. 900,
apstiprinātu 1904. g. 22. nov.
(reģistri kļūdas dēļ 1905. g.) ar
K° 785 uz nekustamo īļjašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas inuižas
Vec-Speltānu māju, ar zemes grā-
matu reģ. K? 3479, paļ- labu
Reinim Krustiņa d. Reitajam.

Rīgā, 1933. g. 6. marli.
Ka 2105 32248z

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 4. decembrī Rīgā mirušās
Margrietas-Elizabetes Johana m.
Bloks, dzim. Skorķe, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 11. martā.
L. Ka 3065 33. g. 332'
P/ iekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,.Augstrozes piensaimnieku sa-
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1925. g. 25. februāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, saska-
ņā ar šīs sabiedrības 1932. gada
27. decembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 322532

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
1. martā izklausīja hiģotēkāro
parādu dzēšanas lietu Iz Jāņa
Riktera lūgumu un nolērfia: atzīt
par samaksātu obligāJju par
rbļ. 1500.— ar 6% gadā, ap-
stiprinātu 1904. g. 13. jūlijā ar
Ka 540 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr., Kraukļu muižas
Kalna-Bromultu māju. ar zemes
grāmatu reģ. N? 2049, par labu
JāiiKU Pētera d. Riekstam.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
JNē 2254 32249Z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
1. martā izklausīja Kaspara
Sproga hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma; atzīt par
iznīcinātām obligācijas par rbļ.

3000 un 4000.—, apstiprinātas
1909. g. 28. septem brī Un 1911. g.
16. septembrī ar .N°>« 1837 un

3065, uz nekustamu īpašumu
Rīgā, VI hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 1108 par labu
pirmā — Francim Vikentija d.
Bobrovskim, kas to ir cedējis
blanko, otrā — II Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
Ka 2126 32250z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. «. 27. f<
lēmumu, uzaicina 193!. g. 9, jū-
nijā Ezeres pag. mirušā lukuma
Jāņa d. Lotiņa (Lotinga) maiz-
niekus, kreditorus, Iet
fidei komisārus citas
personas, kam būtu kādas tie-

vai prasības uz
umu. pieteikt tād

sildīs un prasības tiesai triju mē-
,iikā , skaitot no sludinā-

juma iespiešanas dienas

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz

N 409m 33.
Liepājā, 1933. g. 6. martā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
.-,2286 Sekr. A. Jansons. I

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1932. g. 21. nov. lēmumu par mir.
atzītā Brcnčajēkaba d. Markeviča,
arī Marjoviča, mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesība? un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JMs 530/33.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32287 Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 4 jan-
vārī Grobiņas pagastā mirušā
Andreja Jāņa d. Reinfelda mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzis par zaudētām uz
visiem laikiem. N» 533m 33.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32288 Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
10. jūlijā mirušā Stepana Borisa
dēla Leitina 1931. g. 8. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 6. martā.

L. ,V> 2476a 31. g. 32294z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
2. janvārī mirušā Jāna Tadeuša d.
Velikana 1929. g. 3. oktobri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g.27. marta
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 6. martā.

L. Ka 1767a/ 31. g. 32296z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. gada
20. jūnijā mirušā Jezupa Dome-
nika d. Turlaja 1928. g. 9. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 31. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. martā.
L. N« 1488a,32. g. 32297z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. OzoliņS:

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
29. maijā mirušās Rozālijas Pē-
tera m. Lessers 1925. g. 5. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 14. jū-
nija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 6. martā.

L. X> 32a 30. g. 32298z
Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.

*sHL-rpt5rc W OjnlinS

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
12. februārī mirušā Staņislava

Kristopova 1928. g. 6. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. martā.
L. >fe 3740a 29. g. 32299z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
registr. zīmi M 23, izd. no
šis pag. valdes 1930. g. 27. martā
ar Jāņa Patašenkova vārdu uz
pēdējam piederošo ērzeli. 31676

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā N> 8a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Friča Nārūna un angļu sa-
biedrība- ,.Bloomfields Overseas
limited' pras. 1933. g. 27. maijā,
pulkst. io, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Tauriņa ne-
kustamo mantu, *

kas atrodas
Rīgā, Irlavas un Šampētefa ielā,
VI hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ka 2541 (76. grupā
-V> 372 un sastāv no Šampētera
muižas zemes gabala pēc agrārās
reformas .V 189 Fa, 2052 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.0:if>.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustar
ma-itas pārdošanu nepiela'ž,
pieteic līdz izsoles dienai. 39

Rīgā. 193 . g. 21. martā.
Tiesu-izpildītājs J. Pēterso

Ar Valkas apr. 1. iec. miertiesn.
1933. g. 17. janvāra spriedumu
tirgotavas Semināra ielā N« 11,
Valkā, īpašniece Marta Pētersons
par netīrību veikalā 1932. g.
10. novembrī, pēc Sodu lik.
209. un 218. p., sodīta ar Ls 12,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots pildīšanā.

Valkā, 1933. «. martā.
L. Nē 91/k. 33999z

Miertiesnesis A. Līcis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
5. aprīlī mirušās Bārbalas Ignata
meitas Obuchs (Obuks) 1931. g.
9. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
19. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. martā.
L. Ka 2232a/ 32. g. 32295ž

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis".
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Lizetej Vanags, dzim. Smil-
gain, 1933. g. 11. oktobri, pulk-
sten 10 tītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publijkā izsolē Lizetes Va-

nags nekustamo mantu — Jel-
gavas apr. Jaunsvirlaukas pag.
Jaunsvirlaukas muižas Nareiku
Ni 47 māju ar zemes grāmatu
reģ. K» 1748, platībā 71,15 des.;.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls7950— ar °/0;

4) tiem? kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ^ed Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33843

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 31. martā .' plkst.
10' dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā
No 2, pārdos Ievas-Martas Kaze-
kovskis kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm,
traukiem un citu, novērtētu par
Ls 601,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. e. 20. martā
34059 Tiesu izp. i. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiisu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 3. aprīlī, pīkst 10.15
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ka 72,
pārdos Šeines un Micheļa Sruļē-
viču kustamo mantu, sastāvošu
no kurpnieku darbn. iekārtas,
kurpēm u. c, novērtētu par
Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ub apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja Rīgā, Matīsa ielā
Ka 13, dz. 8), paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 25. jan-
vāra pavēles Ks 33074, 1933. gada
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Juliusa Bāra nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Iekš-
pilsētā, Kaļķu ielā Ks 13, I hip.
iec, ar ze'mes grāmatu reģ.
Ks 280 (grupa 6, grunts Ks 79 )un
sastāv no gruntsgabala un nama;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 110.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 160.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
33940 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz, 8), paziņo, ka:

1) Rīgas 'Hipotēku biedrības
u. c. prasībās pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīllnodaļas 1933. g.
4. febr. pav. Ka 34349 u. c,
1933. g. 27. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Vilhelma Oskara d. Zengbuša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā, Dār-
za ielā 1, IV hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. NS 1000 (grupa 64,
grunts —Ka 16 un 69) un sastāv
no Zasalauka muižas grunts-
gabala pēc agr. ref. Ka 98 F, ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 34.500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 55.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33941

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Ks 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 20.000,— ar % un izdev.,
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīln.
1932. g. 30. dec. uzraksta uz
obligāc. ar Ka 416934, 1933. gada
1. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ilģe-
ciema stiklu fabrikas A S. ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Daugavgrīvas un Zakšu
ielā, IV hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. Ks 2169 (grupa 63,
grunts Nš 147) un sastāv no
dzimtsrentes gruntsgabala, sa-
stāvoša Sv. Gara konventa virs-
īpašumā, 18.209 kv. mrr. pla-
tībā ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33942

Rīgā, 1933. g. 14. martā.

Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
lietā par Ls 698,53ar% un izdev.
1933. g. 30. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušās Leontīnes
Kārļa m. Biķernieks, pēc pirmā
vīra Cielavs, 'nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr., Laz-
donas pagastā un sastāv no
Lazdonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Biķernieki", ar zemes
grām. reģistra N« 5786, un aptver
48,H ha zemes ar 28,09 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību no
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400 ar '-',-. un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.. no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc

tā, kura summa būs lielākā ļ
izs īles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties :
izsolē, jāiemaksā drošības nauda I
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man'as
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g.'20. martā.
33808 Tiesu iznild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas buiv.
No 11) paziņo, ka:

1) Voldemāra Vanaga prasības
lietā pret Olgu Vanags par
Ls 100,— ar % un izdevumiem
1933. g. 30. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē parādnieces Olgas
Jēkaba m. Vanags un līdzīpaš-
nieka Pētera Anža d. Odra ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Grostonas pagastā
un sastāv no Grostonas muižas
atdalītām ,,Dā|ēnu N<> 28" mājām,
ar zemes grāmatu feģ. Ni 5380
un aptver 24,85 desetīnas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.000,— ar procentiem un
nar labu Jēkabam un Maijai
Vanagiem noteiktām mūža uztura
un mūža dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 33807

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Va1 kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rigas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā

No 92, dz. 18, pārdos Jāņa Berg-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām mēbelēm,logu priekš-
kariem, durvju portjerām un
elektriskas griestu lampas, no-
vērtētus par Ls 410,—. 34053z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī, pīkst.
II dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ka 19, darbnīcā, pārdos Amālijas
Goris kustamo mantu, sastāvošu
no caurlaižamās ēvelmašīnas, no-
vērtētu par Ls 220,—. 34051 z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī, pīkst.
10.30 dienā, Rīgā, Brīvības iela
Ka 50, dz. 5, pārdos Jēkaba Hof-
mana kustamo mantu, sastāvošu
no ozolkoka bufetes, novērtētas
par Ls 300,—. 34052z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanc 'eleja: Madonā, Rīgas buiv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Aleksandra Treija prasības
lietā par Ls 1000,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 30. sep-
tembri, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Putna nekus-
tamo mantu,kas atrodas Madonas
apr., Meirānu pag. un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām - ,,Aiviekstes Ks 12 F,
12 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Kal 1008 un aptver 17,03ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33809 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ka 11) paziņo, ka:

1) Pētera Grīslis, Latvijas
bankas, Latvijas lauksaimnie-
cības centrālbiedrības savstarpē-
jās kreditbiedrības un Eduarda
Ābola prasību lietās par Ls 6978
ar % un izdevumiem, pēc obli-
gācijas ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1931. g.
14. augusta rezolūciju Ns 1723,
un cit., 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē Voldemāra
Jura dēla Vankina nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Grostonas pagastā, un sastāv no
Zelgauskas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Ezermuiža Ks IV",
ar zemes grāmatu reģ. Ks 585
un aptver 128,58 pūrv. zemes ar
144,88 taksācijas ierakuma rubļu
vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14,972,83 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zetjies grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33810 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Elvīras Rogainis prasības
lietā par Ls 328,— ar % un iz-
devumiem 1933. g. 39. septembrī,
pīkst. 10. Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Alīdes
Andreja m. Lielgalvis, dzim
Stāks nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Sarkaņu
pag. un sastāv no Sarkaņu muižas
atdalītām ,,Kalna - Balgalvu"
mājām ar zemes grāmatu reģistra
V 199 un aptver 38 desetinas
881 kvadr. asi un 31 kvadr. pēdu
zēni

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar ° 0, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. mattā.
33811 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild'tājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ka 11) paziņo, ka:

II) Jāņa Dāmis prasības lietā
pret Jēkabu VTksne par Ls 1300.

. ar ° „ un izdevumiem, pēc obligā-

cijas, 1933. gada 30. septembrī,;
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Kārļa d. Vīksnes un līdzīpašnieka
Jāņa Jēkaba d. Lazdiņa nekust,
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Lazdonas pagastā un sastāv no
Lazdonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Upes-Ķemeri t'k 12 un
13", ar zemes grāmatu reģ.
Ks631 un aptver 280,60 pūrvietas
zemes ar 93,70 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2743,— un 7178,97 krievu cara
rubļiem ar °/0;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33814 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Centrāiās savienības ,,Ko:i-
zums" prasības lietā par Ls 29,77
ar proc. un izdevumiem, 1933. g.
30. septembrī, pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālēpārdos pirmā publiskā
izsolē Andreja Pētera d. Kupča
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Saikavas pagastā,
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām ,,Palejas Ka 72F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 7925 un aptver 2» °" na zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar %, soda naudām
un izdevumiem:

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā '
33813 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgaba'tiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ka 11) paziņo, ka:

1) lietā par piedzīšanu no
Gustapa (alias Gustava) Barana
par labu Martai Ronka Ls 20,—
mēnesī, skaitot no 1928. gada
13. septembra, līdz ar °/oiz-
devumiem, 1933. g.30. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē atbil-
dētāja Gustapa (alias Gustava)
Ādolfa Jāņa d. Barana un līdz-
īpašnieku — Elizes Jāņa meitas
Barans, dzim. Lorencs, Emmas
Jāņa m. Ostrovs, dzim. Barans,
un Bertas-Adeles Jāņa meitas
Ostrovs, dzim. Barans, — nekust,
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Jaungulbenes pagastā un sastāv
no Jaungulbenes muižas atdalī-
tām lauku mājām ,,Agastiņi
No 470F", ar zemes grāmatu reģ.
No 15834 un aptver 34,35 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500 ar °/Q, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33812 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Volsts zemes bankas Jel-
gavas ncdaļas prasības piedziņai
no Augusta-Osvalda-Mintauta
Igenberga 1933. g. 11. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta-
Osvalda-Mintauta Igenberga ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Jaunsvirlaukas pag. Ciemaldes
muižas ,,Dālužu" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ka 2569, platībā
42,19 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6300— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33841

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns '(kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Elzas Abraskājas 1933. g.
11. oktobrī, pulkst.' 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Elzas Abraskājas nekustamo
mantu Jelgavas apr. Sesavas
pagasta Lielsesavas muižas Krū-
miņu māju ar zemes grāmatu
reģ '. Ka 3095, plāt. 79,26 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8800— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. I. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33842

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Izlabojums.
Rīgas notāra Roberta Voigta
paziņojumā, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." š. g. 67. num. par
Adolfa-Frīdricha Mertens izstā-
šanos no tirdzniecības sabiedrības
kažoku tirgotava zem firmas
,,F . L. Mertens", Rīgā, Kungu
ielā Ka 6, ieviesušies kļūda tādā
kārtā, ka vienā daļā no izlaistiem
„Vald. Vēstn." numuriem minētā
paziņojuma beigas iespiestas ne-
pareizi: beigām jāskan šādi —
.,šo uzņēmumu turpinās šīs sa-
biedrības biedri Irina Sīreks
(Sierek), dzim. Mertens, un Leo-
polds Sīreks (Sierek) — zem
vecā firmas nosaukuma ,.F. L.
Mertens", kas ir pārņēmuši (un
nevis: pārnesuši) visu šā uz-
ņēmuma aktīvu un pasīvu vieni
paši. 33888b

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ka 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas apmierinājumam,
1933. g. 27. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē zem-
kopes Elvīras-Terēzas Jāņa m.
Feldmanis, šķirtas Monachov, prec
Paozols, nekustamo mantu, Bau-

skas apr., īslīcas pag., no Borns-
mindes-Greizdarbes muižas at-
dalīto zemes gabalu, zem nosau-
kuma ,,Dambenieki", ar zemes
grāmatu reģ. Ka 8081, kura zemes
platība ir apmēram 12,59 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par Ls 4100
ar procentiem un ar bezmaksas
mūža valdīšanas un lietošanas
tiesībām Kārlim Antona dēlam
Vinovskim, bez pienākuma no-
dot aprēķinus vai pārskatus, bet
pēc viņa 'nāves šīs tiesības pāriet
uz Dā'rtu Jāņa m. Vinovskis,
dzim. Dravenieks. Solīšana sāk-
sies, piemērojoties Civilproc
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 33930

Bauskā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ks 16) paziņo, ka:

1) Ģederta Mežus un zemkopja
Jāņa Jansona prasību apmierinā-
jumam, 1933. g. 7. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Elizas
Friča m. Zaimans, dzim. Jane-
vics, nekustamo mantu. Bauskas
apr., Vecsaules pag., no Mēmeles
muižas Kļaviņ-Liel mājām at-
dalīto zemes gabalu ar nosauk.
,,Priedēni" ar zemes grāmatu reģ.
Ni 9592, kura zemes platība ir
55t'6,61 kv. mtr. un uz kuras
atrodas viena ēka;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12X00 ar procentiem, un solī-
šana sāksies piemērojoties Civil-
proc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 33923

Bauskā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Ks 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 20.000,— ar %izdev.,
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civilu.
1932. g. 30. dec uzraksta uz
obligāc ar Ks 416934, 1933. gada
1. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē llģe-
ciema stiklu fabrikas A S. ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Daugavgrīvas un Zakšu
ielā, IV hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. Ks 2169 (grupa 63,
grunts Ks 147) un sastāv no
dzimtsrentes gruntsgabala, sa-
stāvoša Sv. Gara konventa virs-
īpašumā, 18.209 kv. mrr. pla-
tībā ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20J 00;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33942

Rīgā, 1933. g. 14. marta.
Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Lizetes Vanags, dzim. Smil-
gain, 1933. g. 11. oktobrī, ptilk
sten lo rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civījnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Lizetes Va-

nags nekustamo mantu — Jel-
gavas apr. Jaunsvirlaukas pag.
Jaunsvirlaukas muižas Nareiku
Nā 47 māju ar zemes grāmatu
reģ. Nu 1748, platībā 71,15 des.;.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls7950 —arO/0;

4) tiem? kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ^ed Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33843

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 31. martā, pīkst.
10 * dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā
Ks 2, pārdos Ievas-Martas Kaze-
kovskis kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mēbelēm,
traukiem un citu, novērtētu par
Ls 601,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. e. 20. martā
34059 Tiesu izp. l. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tksu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 3. aprīlī, pīkst 10.15
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ks 72,
pārdos Šeines un Michela Sruļē-
viču kustamo mantu, sastāvošu
no kurpnieku darbn. iekārtas,
kurpēm u. c, novērtētu par
Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ub apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja Rīgā, Matīsa ielā
Ks 13, dz. 8), paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 25. jan-
vāra pavēles Ks 33074, 1933. gada
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Juliusa Bāra nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Iekš-
pilsētā, Kaļķu ielā Ks 13, I hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 280 (grupa 6, grunts Ks 79 )un
sastāv no gruntsgabala un nama;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 110.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 160.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas _ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
33940 Tiesu izpild. K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Rigas Hipotēku biedrības
u. c. prasībās pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīllnodaļas 1933. g.
4. febr. pav. Ks 34349 u. c,
1933. g. 27. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Vilhelma Oskara d. Zengbuša
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā, Dār-
za ielā 1, IVhip.iec .arzemesgrā-
matu reģ. Ks 1000 (grupa 64,
grunts —Ka 16 un 69) un sastāv
no Zasalauka muižas grunts-
gabala pēc agr. ref. Ks 98 F, ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 34.500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 55.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33941

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Apsitis,

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
lietā par Ls 698,53 ar% un izdev.
1933. g. 30. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušās Leontīnes
Kārļa m. Biķernieks, pēc pirmā
vīra Cielavs, nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr., Laz-
donas pagastā un sastāv no
Lazdonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Biķernieki", ar zemes
grām. reģistra Mā 5786, un aptver
48,H ha zemes ar 28,09 taksā-
cijas ienākumu rubļu vērtību no
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400 ar % un izdevumiem:

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc

tā, kura summa būs lielākā
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. "20. martā.
33808 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Voldemāra Vanaga prasības
lietā pret Olgu Vanags par
Ls 100,— ar o/ 0 un izdevumiem
1933. g. 30. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē parādnieces Olgas
Jēkaba m. Vanags un līdzīpaš-
nieka Pētera Anža d. Ūdra ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Grostonas pagastā
un sastāv no Grostonas muižas
atdalītām ,,Dā|ēnu Ks 28" mājām,
ar zemes grāmatu feģ. Ks 5380
un aptver 24,85 desetinas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.000,— ar procentiem un
nar labu Jēkabam un Maijai
Vanagiem noteiktām mūža uztura
un mūža dzīvokļa tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 33807

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Va'kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī, pīkst.
11 dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Nī 19, darbnīcā, pārdos Amālijas
Coris kustamo mantu, sastāvošu
no caurlaižamās ēvelmašīnas, no-
vērtētu par Ls 220,—. 34051 z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī, pīkst.
10.30 dienā, Rīgā, Brīvības iela
>fe 50, dz. 5, pārdos Jēkaba Hof-
mana kustamo mantu, sastāvošu
no ozolkoka bufetes, novērtētas
par Ls 300,—. 34052z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
No. 92, dz. 18, pārdos Jāņa Berg-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām mēbelēm,logu priekš-
kariem, durvju portjerām un
elektriskas griestu lampas, no-
vērtētus par Ls 410,—. 34053z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Aleksandra Treija prasības
lietā par Ls 1000,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 30. sep-
tembri, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Putna nekus-
tamo mantu, kas atrodas Madonas
apr., Meirānu pag. un sastāv no
Meirānu muižas atdalītām lauku
mājām - ,,Aiviekstes Ks 12 F,
12 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Kal 1008 un aptver 17,03ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p.', no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā]
33809 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ka 11) paziņo, ka:

1) Elvīras Rogainis prasības
lietā par Ls 328,— ar °/0 un iz-
devumiem 1933. g. 39. septembrī,
pīkst. 10. Rigā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Alīdes
Andreja m. Lielgalvis, dzim.
Stāks nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Sarkaņu
pag. un sastāv no Sarkaņu muižas
atdalītām ,,Kalna - Balgalvu"
mājām ar zemes grāmatu reģistra
Ks 199 un aptver 38 desetinas
881 kvadr. asi un 31 kvadr. pēdu
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

,, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nclik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33811 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ka 11) paziņo, ka:

1) Pētera Grīslis, Latvijas
bankas, Latvijas lauksaimnie-
cības centrālbiedrības savstarpē-
jās kreditbiedrības un Eduarda
Ābola prasību lietās par Ls 6978
ar % un izdevumiem, pēc obli-
gācijas ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1931. g.
14. augusta rezolūciju Ka 1723,
un cit., 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē Voldemāra
Jura dēla Vankina nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Grostonas pagastā, un sastāv no
Zelgauskas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Ezermuiža Ka IV",
ar zemes grāmatu reģ. Ka 585
un aptver 128,58 pūrv. zemes ar
144,88 taksācijas ierakuma rubļu
vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14,972,83 ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33810 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asais
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Jāņa bāmis prasības lietā
pret Jēkabu Vīksne par Ls 1300.

' ar,, un izdevumiem, pēc obligā-

ciias 1933. gada 30. septembrī,;
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Kārļa d. Vīksnes un līdzīpašnieka
Jāņa Jēkaba d. Lazdiņa nekust,
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Lazdonas pagastā un sastāv no
Lazdonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Upes-Ķemeri No 12 un
13", ar zemes grāmatu reģ.
Ks 631 un aptver 280,60 pūrvietas
zemes ar 93,70 taksācijas ienā-
kumu rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2743,— un 7178,97 krievu cara
rubļiem ar " ,,;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33814 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības lietā par Ls 29,77
ar proc un izdevumiem, 1933. g.
30. septembrī, pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodajas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Andreja Pētera d. Kupča
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Saikavas pagastā,
un sastāv no Saikavas muižas
atdalītām ,.Palejas Ks 72F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
No 7925 un aptver 2 > 05 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā
33813 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgaba'tiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) lietā par piedzīšanu no
Gustapa (alias Gustava) Barana
par labu Martai Ronka Ls 20,—
mēnesi, skaitot no 1928. gada
13. septembra, līdz ar °/ 0 un iz-
devumiem, 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē atbil-
dētāja Gustapa (alias Gustava)
Ādolfa Jāņa d. Barana un līdz-
īpašnieku — Elizes Jāņa meitas
Barans, dzim. Lorencs, Emmas
Jāņa m. Ostrovs, dzim. Barans,
un Bertas-Adeles Jāņa meitas
Ostrovs, dzim. Barans, — nekust,
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Jaungulbenes pagastā un sastāv
no Jaungulbenes muižas atdalī-
tām lauku mājām ,,Agastiņi
Ka 470F", ar zemes grāmatu reģ.
No 15834 un aptver 34,35 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500 ar °/0, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33812 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns '(kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)" Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Elzas Abraskājas 1933. g.
11. oktobrī, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Elzas Abraskājas nekustamo
mantu Jelgavas apr. Sesavas
pagasta Lielsesavas muižas Krū-
miņu māju ar zemes grāmatu
reģ ' . Ks 3095, plāt. 79,26 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8S00— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33842

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
Tieju izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' V&lsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Augusta-Osvalda-Mintauta
Igenberga 1933. g. 11. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta-
Osvalda-Mintauta Igenberga ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Jaunsvirlaukas pag. Ciemaldes
muižas ,,Dālužu" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ks 2569, platībā
42,19 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls6500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai';

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec tiesu
izpildītāja kancelejā. 33841

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Izlabojums.
Rigas notāra Roberta Voigta

paziņojumā, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." š. g. 67. num. par
Adolfa-Frīdricha Mertens izstā-
šanos no tirdzniecības sabiedrības
kažoku tirgotava zem firmas
,,F. L. Mertens", Rīgā, Kungu
ielā No 6, ieviesusies kļūda tādā
kārtā, ka vienā daļā no izlaistiem
,,Vald. Vēstn." numuriem minētā
paziņojuma beigas iespiestas ne-
pareizi: beigām jāskan šādi —

.,šo uzņēmumu turpinās šīs sa-
biedrības biedri lrina Sīreks
(Sierek), dzim. Mertens, un Leo-
polds Sīreks (Sierek) — zem
vecā firmas nosaukuma „F. L.
Mertens", kas ir p ārņēmuši (un
nevis: pārnesuši) visu šā uz-
ņēmuma aktīvu un pasīvu vieni
paši. 33888b

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ka 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas apmierinājumam,
1933. g. 27. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē zem-
kopes Elvīras-Terēzas Jāņa m.
Feldmanis, šķirtas Monachov, prec
Paozols, nekustamo mantu, Bau-
skas apr., īslīcas pag., no Borns-
mindes-Greizdarbes muižas at-
dalīto zemes gabalu, zem nosau-
kuma ,,Dambenieki", ar zemes
grāmatu reģ. Ks 8081, kura zemes
platība ir apmēram 12,59 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par Ls 4100
ar procentiem un ar bezmaksas
mūža valdīšanas un lietošanas
tiesībām Kārlim Antona dēlam
Vinovskim, bez pienākuma no-
dot aprēķinus vai pārskatus, _ bet
pēc viņa nāves šīs tiesības pāriet
uz Dārtu Jāņa m. Vinovskis,
dzim. Dravenieks. Solīšana sāk-
sies, piemērojoties Civilproc
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 33930

Bauskā, 1933. g. 22. martā.

Tiesu izpild. A. Vīgants-

Jelgavas apgabaltiesas Bauska»
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ks 16) paziņo, ka:

1) Ģederta'Mežus un zemkopja
Jāņa Jansona prasību apmierinā-
jumam, 1933. g. 7. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Elizas
Friča m. Zaimans, dzim. Jane-
vics, nekustamo mantu. Bauskas
apr., Vricsaul.s pag., no Mēmeles
muižas Kļaviņ-Liel mājām at-
dalīto zemes gabalu ar nosauk.
,,Priedēni" ar zemes grāmatu reģ.
Ks 9592, kura zemes platība ir
5596,61 kv. mtr. un uz kuras
atrodas viena ēka;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12X00 ar procentiem, un solī-
šana sāksies piemērojoties Civil-
proc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 33923

Bauskā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vigants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
?Nā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. g. 27. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mirušā Mārtiņa Mārtiņa d.
Pavāra nekustamo mantu, Bau-
skas apr., Bruknas pag., no
Bruknas-Šēnbergas muižas at-
dalīto zemes gabalu, ar nosau-
kumu ,,Silini", ar zemes grāmatu
reģ. J* 12032, kura zemes platība
ir apmēram 21,95 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—, ar procentiem un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civil-
proc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdoanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr., tiesu izpildītāja
kancelejā. 34018z

Bauskā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Vei'nbergs (kanceleja:
Jēkabpili, Lielā ielā Ms 99) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Krūmiņa un citu
kreditoru prasību piedziņu lietās
no Otto Stendera 1933. gada
27. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēž:.' zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Otto Stendera
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Zalves pag. ar no-
saukumu ,.Stenderi Ks 403F" ar
zemes grāmatu hipot. >i> 7317
un sastāv no zemes gabala
41,90 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1500,—, bet solīšana sāk-
sies no summa;, saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ar o.0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos iar ieska-
tīties Jēkabpils'apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā 34021

Jēkabpili, I933.g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ka 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. g. 27. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē namīpašnieka Kārļa Jura d.
Zamaiča nekustamo mantu, Bau-
skas apr., Codes pag., no Jump-
pravu muižas atdalīto zemes gab.,
ar nosaukumu ,,Ērkeni", ar zemes
grāmatu reģ. Ka 10307,kura zemes
platība ir 15,05 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar procentiem un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civil-
proc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 34020z

Bauskā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
N> 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1933. g. 27. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Krista Dābolinga nekust,
mantu, Bauskas apr., Vecsaules
pag., Vec-Jaunsaules muižas,,Pur
maļu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. No 1448, kuru zemes platība
ir apmēram 43 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6800,— ar procentiem un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civil-
proc nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 34019z

Bauskā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā .\9 g) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 127,38 pēc Latga-
les apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
rīkojuma no 1932. g. 16. nov.
Jw 2989z, 1933. g. 6. maijā,
pulksten 10 ritā. Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Andreja d. Stagiša nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī. Līvānu pilsētā. Mežu
ielā .Ns 13. Līvānu pilsētas hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ks 72 (grupa I sēj.) un sastāv no

Krustpils muižas gruntsgabala
2395 kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nek. mantas izsoles vērtība
Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu iznildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
33871 Tiesu izpild. J. Kalau's.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 2. jūnijā, pulksten
lo rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ādama Jevas d. Šenkeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pil-
sētas projektēta apbūves rajonā,
un sastāv no Kuldīgas Kalna
muižas atdalīta zemes gabala
No 278F ar zemes platību' 4860
kv. mtr. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 11440.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,— un to pārdod
Maksa Goldingera un Mārtiņa
Strazda prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas hipot. bankai Ls 200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma Ls 300,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 30,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 18. martā.
J* 136. 3.',845

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ks 31),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290.p., paziņo, ka
1933. g. 2. jūnijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ženijas Jāņa m. Strazds, dzim.
Krafts, nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Kuldīgas
pilsētas projektētā apbūves ra-
jonā un sastāv no Kuldīgas-Kalna
muižas atdalīta zemes gabala
Ks 259F ar zemes platību 14570
kv. metru un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ka U054.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1100 un to pārdod Friča
Mastbrakera prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Fricim Mastbrakerim Ls 2000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1100,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 110,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Ks 36. 33844

Kuldīgā, 1933. g. 18. martā.
Tiesu izpild. A. ĻachovRs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. I kau-
li iekš (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 511,55 ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiska izsolē Kuzma
Štikova nekustamo mantu, kas
atrodas Purvmalas pag. Skordu-
Visokij-Bor mājas . II hip. iecirkni
ar zemes grāmatu reģistra .V. 742
un sastāv no viensētas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 650,—.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgiūtināta ar
hipot. parādiem par Ls—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33856

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpili, Domes
ielā Ks 8) paziņo, ka:

1) Līvānu 'pagasta piensaim-
nieku sabiedrības ,.Turība" pra-
sībā par Ls 1375,30 pēc Daugav-
pils 4. iec. miertiesneša spriedu-
miem 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Vi-
juma d. Zundana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Līvānu pagastā, Zun-
danu sādžā, Daugavpils apr.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ks 8131 un sastāv no
12,843 des. zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800, :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
33370 Tiesu iznild. I. Kalau's

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J.Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ks 8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
Ls 719,95 ar °/0 un izdevumiem
pēc Preiļu iec miertiesneša priekš-
raksta no 1932. g. 25. aug. N> 618
1933. g. 30. septembrī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ignata Kirila d.
Petrova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķi, Vār-
kavas pagastā, Sanaužu sādžā,
Daugavpils apr. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ka 12138
un sastāv no Vārkavas pag.
Sanaužu sādžas zemniekiem pie-
šķirtas zemes 6,214 ha platībā
ar ēkām

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
33869 Tiesu izpild. J. Kalau' s.

Latgales apgabaltiesas Jaud-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Mikeļa Jevstignejeva prasī-
bas Ls 2223,72 piedzīšanai 1933.g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Semjona Batusa nekustamo
mantu, kas atrodas Purvmalas
pag. Puporevas ciemā, II hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
No 4568 un sastāv no zemes gab.,
viensētas Ns 4, 6,468 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 450,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civilproc nolik. 1293. p., no
priekšrocību nesoš's summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33855

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 789,54 ar % un soda naudas
piedzīšanai 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Teodora
un Pētera Pan-Bardovsku nekus-
tamo mantu, kas atrodas Augš-
pils pag. Grešino-Gorā ciemā,
II hip. iecirknī ar zemes grām.

reģistra Ks 1245 un sastāv no
sādžas šņoru zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā mantas apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33857

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 766,59
ar soda naudu piedzīšanai 1933. g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolējēkaba Porozova nekustamo
mantu, kas atrodas Linavas pag.
Sarņevas ciemā, II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ks 1951
un sastāv no viensētas Ks 15,
16,283 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 850,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civilproc nol. 1293. p. un bankas
statūtu 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33853

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks,

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1863, ar %so(ja naudas
piedzīšanai 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10 rītā . Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jevdokijas
Ķauķis nekustamo mantu, kas
atrodas Purvmalas pag. Gorku c

ar nosaukumu ,,Ozoliņi", II hip.
iecirknī ar" zemes grāmatu reģ.
Ka 2356 un sastāv no zemes
gabaliem ,,Gorki un Gorskij otrez'
atdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Ozoliņi";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33859

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) a s ,,lstra" prasības Ls 160
n izdev. piedzīšanai 1933. g.

30. septembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Prokofija Fedotova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Augšpils pag. Puzirevas ciemā,
II hip. iecirknī ar zemes grām.
reģistra Ks 4002 un sastāv no
viensētas .Nš 12, 10,518 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apg-ūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem . kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33862

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības Ls 280 ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ivana
Nikandra d. Smirnova nekustamo
mantu, kas atrodas Augšpils pag.
Gašnevas ciemā, II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ka 4513
un sastāv no viensētas ar nosau-
kumu ,,Priedīši";

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civilproc nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa ?—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33861

1933. g. 21. martā.
_Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
iatgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
Ls 1785,80 arO/0 un soda naudas
piedzīšanai 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolēAIeksandras
Michailovas nekustamo mantu,
kas atrodas Augšpils pag. Duoki-
nas ciemā, II hip. iecirkni ar
zemes grāmatu reģistra Ka 327
un sastāv no zemes gabala Ka 9
ar nosaukumu ,,Šuvalovskij-
Otrez";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) bez augšminētās prasibas
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33860

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs A, Laz-
diņš, saskaņā ar Civilproc ttolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 20. maiju Eljas Miķela-
Leiba d. Fainšteina nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 59. num.,
saskaņā ar piedzinējas lūgumu
atcelta.
34037o Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ks 132578/134875,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. ar Aleksandra Bīisovska
vārdu. 33781o

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civilproc nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 17. jūniju Kārļa Jēkaba d.
Apiņa nekustamās mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 59. numurā, saskaņā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta.
34036o Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. piedziņas apmierināša-
nai Ls 471,67 apmērā ar soda
naudu un citiem izdevumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.-^19. p., 1933. g. 8. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Charlam-
pija Jefrema d. Brunova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pag. Vaivodu
s. zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24334. fol. un sastāv
no viens. Ks 2, 6,667 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavrrils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ka 726/33. 33865
Tiesu iznild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

l) *Vulfa un Movša Gureviču,
Aleksandra Kupcova, Marijas
Hracēvičs, Dimitrija Mušnova,
b-bas ,.Šķiedra" un Latvijas
bankas prasibas Ls 3082,33 ar

°/0°l0 un izdevumiem piedzīšanai
1933. g. 30. septembrī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
11 publiskā izsolē Nikolaja Jāņa d.
Artjušenkova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Kožanu ciemā,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ka 3218 un sastāv no
viensētas ar nosaukumu ,,Žuravki
20,342 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civilproc nolik. 1293. p. no
priekšrocību nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33863

Tiesu izpild. K. Ikaunieks.



Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dāuge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Edes Zariņš prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 17. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušās
Bertas Jāņa m. Elksnīts ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pils.
Krasta ielā No 74, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 247, un sastāv
no gruntsgabala ar ēku 311 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 22. martā.
Ka 377 33935

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas piedzi-
ņas apmierināšanai Ls 520,80
apmērā ar soda naudu un citiem
izdevumiem 1933. g. 8. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jākova
Akudina d. Jakuševa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Skangelišku s. ze-
mes robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 19875. fol. un sastāv no
viens. Ka 14, 1,858 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ks 274/33. 33867
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod., Katfgrades krāj-aizd., sab.
un Latvijas lauksaimnieku ekon.
sab. piedziņu apmierināšanai
Ls 5058 apmērā ar °/0o/0 un izde-
vumiem 1933. g. 7. oktobri,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ludviga
Šaltana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Sčadru (Sčadreniku) s. zemes
rob., ievesta zemes grāmatu reģ.
4435. fol. un sastāv no viens.
Ka 7, 9, 13 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kanceleja.

140
LĪ083/33: 33864

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. piedziņas apmierināšanai
Ls 700 apmērā ar ooun izde-
vumiem 1933. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jura Pē-
tera d. un Madaļas Kaspara m.
Vladišanovu nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag. Livzu s. zemes robežās
ievesta zemes grām. reģ. 7246. fol.
un sastāv no viens. Ka5, 16,432 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civilproc nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 770,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-llūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ks 461/33. 33866
Tiesu iznild v. i. P Salzirnis

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. aprīli,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m.
Kalēju ielā Ks 23, Rīgas apgabal-
tiesas prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
ļāzepa Firkoviča kustamo mantu,
sastāvošu no daždām papirosu
spicēm, dažādu fabrikas cigāriem,
metalla niķelētiem portcigāriem
un šķiltavām un novērtētu par
Ls 442. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz vie-

tas. 33945o

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsargu
dienesta apliecību Ks 1755, izd.

no 7. Valkas aizs. pulka kom.

1925 g. 5. nov. ar Kārļa Ķēberis
vārdu 33803o

Nodokļu departamenta noaoK|u

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā No 8, dz. 6,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Konstantina Saars kustamo
mantu, novērtētu par Ls 481
un sastāvošu no veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 33952o

Rīgā, 1933. g. 22. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
31. martā, pulksten 10.15 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā Ka 5, dz. 6,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Haima Tova kustamo mantu,
novērtētu par Ls 339,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Vitu fesUMu
sludinājumi.

> <
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. No 13,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Margrietas Amatnieks kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1267
un sastāvošu no mēbelēm, kom.
sab. ,,Kroepšs", J. Dumpe un
b-dri nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
33951o

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod., Katigrades krāj-aizd. sab.,
Rēzeknes krāj-aizd. sab., Rozen-
tovas krāj-aizd. sab., Latviešu
lauks. ekon. sab., Latg. lauks,
centr. kooper. un Latgales akciju
bankas piedziņu apmierināšanai
Ls 7058 apmērā ar % un izde-
vumiem 1933. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Jāzepa d. Šaltana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Sčadru (Sčadreneku)
s. zemes rob., ievestu zemes
grām. reģ. 4436. fol. un sastāv
no viens. Ns5, 9,13 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc nolik. 1293. ņ.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

LNe īosfk 33868
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju izloze
1933. g. 15. martā.

1933. g. 15. martā izlozētas apakšā apzīmētas Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks, sākot
ar 1933. g. 1. jūliju, Rīgā, Valdemāra ielā Xs 3. Ja izlozētās ķīlu
zīmes neiesniedz " apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1933. g. 1. jū-
lija, tad, saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas
pāriet bankas īpašumā.

1933. g. 1. jūlijā apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējuši kuponi; ja
tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

8% ķīlu zīmju sešpadsmitā tirāža.

Lit. A ā Ls 100,—.
.Y».Y° 1, 14, 25, 43, 60, 71 , 116 , 118 , 149, 155, 187, 196 , 249,261 , 285 , 290, 326 ,335,388, 402 , 412 , 478 , 486 , 612 ,613 , 711 , 778,

825, 873 , 949, 961 , 967, 978 , 1004, 1049, 1174, 1258, 1277, 1299,
1447 , 1504 , 1522 , 1747 , 1898, 2019 , 2024 , 2030 , 2099, 2113 , 2129,
2163, 2171 , 2257, 2307, 2363, 2456, 2469, 2486 , 2598, 2670, 2683,
2686, 2731, 2759, 2961 , 3006, 3053 , 3090 , 3149, 3218, 3270, 3536,
3656, 3716, 3751, 3868, 3933, 3937, 4052, 4127, 4254, 4495 , 4538,
4768 , 4894 , 4912 , 5057, 5110 , 5487 , 5664 , 5859, 6029, 6241 , 6484 ,
6514 , 6537 , 6760, 6842 , 6872, 7245 , 7350, 7360.

Lit. B ā Ls 500,—.
KsKs 39, 45, 51 , 72, 199, 239,274, 298 , 413, 417 , 445, 576,591 ,

768,848 ,890, 1236, 1475, 1511 , 1605, 1768, 1808, 1897 , 1952, 1986,
2051, 2156, 2226, 2277 , 2399, 2438, 2429, 2629, 2634, 2712, 2729 ,
2913 , 2976, 3000 , 3253, 3316 , 3329, 3414 , 3434, 3460 , 3569 , 3611 ,
374 0, 3772 , 3808 , 3834, 3924 , 4016 , 4019, 4035, 4285 , 4314 , 4371 ,
4403 , 4406 , 4414 , 4420 , 4631 , 4694 , 4697, 4707, 4718 , 4736, 4794 ,
4812 , 4876 , 4959, 5216 , 5353, 5452 , 5729, 5821 , 5837 , 5982 , 6007 ,
6009, 6189, 6220 , 6226, 6232 , 6241 , 6482 , 6502, 6570, 6577, 6621 ,
6757, 6810, 6833, 6868, 6881 , 6896, 7052, 7087 , 7192 , 7226, 7339,
7475, 7498, 7519, 7525, 7567, 7636, 7638, 7769 , 7843 , 7934 , 8037 ,
8104, 8140, 8145 , 8146 , 8180, 8192, 8273 , 8332, 8402, 8427 , 8460,
8478 , 8548 , 8572, 8782, 8803, 9229 , 9248 , 9261 , 9341 , 9372 , 9443 ,
9447, 9466, 9599, 9735 , 9882 , 9886 , 9938, 9942, 9954, 10034, 10142,
10171 , 10180 , 10252, 10336, 10467, 10592, 10687, 10881 , 11005,
11025, 11127 , 11148 , 11153 , 11170 , 11191 , 11222, 11236 , 11315,
11546, 11564, 11573, 11645, 11708, 11906, 11930, 12002, 12462,
12573, 12635, 12852, 12923, 12983, 13003, 13042, 13109, 13527,
13691 , 13721 , 13730, 13800, 13804, 13870, 14002, 14031 , 14034,
14051 , 14209, 14259, 14327, 14350, 14675, 14692, 15055, 15144 ,
15244 , 15273, 15357 , 15359, 15430, 15527, 15528, 15607, 15885,
15920, 16067 , 16383, 16431 , 16437, 16571, 16690, 16862 , 16864,
16898, 16947, 16976, 17075 , 17087, 17111 , 17132 , 17162 , 17212 ,
17230, 17284, 17404, 17429, 17516, 17583, 17662 17870, 17906,
17934 , 17970 , 18034, 18084, 18085, 18158, 18172, 18343, 18380,
18493 18541 , 18654, 18988, 19036, 19061 , 19178 , 19325, 19463,
19696, 19836, 19894, 20167 , 20199, 20204, 20214, 20266 , 20287,
20420 20470, 20547 , 20803, 20840, 20846 , 20915 , 21024 , 21065,
21I0l' 21111 , 21193, 21258 , 21576 , 21583 , 21606 , 21661 , 21690,
21897 22035, 22145, 22197 , 22331 , 22362 , 22469, 22559 , 22631 ,
22684 22690, 22716 , 22771 . 22979, 23243 , 23442 , 23509, 23639,
23685 , 23721 , 238.53, 23892 , 24121 , 24150, 241,67 , 24202 , 24213,
24230 24282, 24289, 24320 , 24354 , 24383 , 24431, 24437 , 24441 ,
2446724508 , 24516 , 24538 , 24579 , 24589. 24953, 24954, 24959 ,
25011 25016 , 25055, 25096, 25231, 25232, 25249, 25265, 25299,
25303 25310, 25322, 25326 , 25331, 25337 , 25383 , 25417 , 25483,
25541 25548 , 25626, 25642, 25776, 25884, 25948, 26056 , 26057,
26092 26351 , 26400, 26591 , 26623 , 26653 , 26666 , 26684 , 26719 ,
26859 26866, 26888, 26911 , 26959 , 26967 , 27078 , 27105 , 27197,
27273 27274 , 27354, 27433, 27469, 27567 , 27762 , 27798 , 27850,
2787627897 , 27910 , 28009, 28049, 28051, 28056, 28181 , 28185 ,
2822828229, 28238 , 28248, 28352 , 28528 , 28556, 28644, 28696 ,
2872928805 , 28812 , 28965 , 29025 , 29105, 29129 , 29228 , 29244,
2926729291 , 29384, 29498, 29546, 29637, 29762, 29809 , 29811 ,
29971 29997 , 30001, 30024 , 30030, 30070, 30119 , 30174 , 30399 ,
30764 31121 , 31190 , 31256, 31385, 31597 , 31654 , 31742 , 31753 ,
3185331940 , 32027, 32139 , 32200, 32240 , 32433, 32435, 32490,
3257932776 , 32848 , 32930 , 33254 , 33274 , 33379, 33425, 33440,
33535, 33594, 33745, 33759, 33783 , 33864 , 33891 , 33948, 33964 ,
34031 34039, 34178 , 34183, 34276, 34385, 34403, 34574, 34577 ,
3462i' 34726 , 34742 , 34876, 34932, 35062 , 35098 , 35202 , 35398 ,
3541635492355753566935674 35775.

, , , , ,

Lit. C ā Ls 1000,—.
K°Ko 36, 48 , 66, 95, 174, 175, 196, 202, 214, 240 , 249 , 254,

310 314 317 , 318, 324,338 , 362 , 368 ,383 , 387 , 394 , 436, 438 ,459,
496573 593, 598 , 605 , 613 , 617, 650, 672 , 676, 680, 706 , 715, 752 ,
757766 , 801 , 818 , 835 , 947 , 979 , 989 , 996, 1042, 1057, 1083, 1089,
1097 1114 1139, 1273, 1332, 1349, 1359, 1551 , 1568, 1594 , 1655,
168'' 1744 , 1762 , 1806, 1843, 2123, 2125 , 2150 , 2241 , 2293, 2354 , -236l' 2365, 2783, 2830 , 2842 , 2908 , 2933 , 3027,3042,3048,3138 ,

31 «4* 3305 , 3452, 3598 , 3601 , 3706 , 3830, 3836 , 3884 , 3927 , 4011 ,
40944106 4107 ,4121 ,4169,4200,4221,4236 ,4310,4365,4388,4429,
45074512 4617 , 4684, 4856, 4861, 4872, 4896 , 4970 , 4976 , 4988 ,
4904 ' 5020, 5085, 5203, 5209 , 5261, 5297, 5344 , 5387 , 5395 , 5444,
54645588 5739, 5744, 5767 , 5835, 5894, 5983, 6070 , 6354, 6432,
656()' 6645 6660, 6677 , 7376, 7395, 7487. 7601, 7638, 7722 , 777 ),
77747792, 7847 , 8012 , 8027, 8137, 8144, 8178, 8186, 8315 , 8351,
84038469 , 8540, 8566, 8666, 8846, 8932 , 9056 , 9322 , 9615 , 9663,
98129957 10051, 10085, 10194 , 10252, 10266, 10271 , 10356, 10549,
10571 10746, 10822, 10857, 10885, 10924, 11035, 11244 , 11260 ,
11353 11500, 11610 , 11643 , 11653, 11659, 11798 , 12056, 12077,
12088 12095, 12115 , 12188, 12216, 12220, 12235, 12266, 12309,
1245i' 12504, 12590, 12709, 13004, 13127 , 13149 , 13155 , 13238,
13261 13292 , 13306, 13570, 13768, 13992, 14052 , 14056, 14095,
14330 14355, 14361 , 14460, 14517 , 14836, 14894, 14931 , 14958,
14982 15106 , 15274, 15353, 15451, 15539, 15683, 16029, 16273,
16566 16819 , 16858, 16862, 16933, 16975, 17064, 17107 , 17246,
172/3 17403, 17582, 17591 , 17613, 17657, 17807, 17960, 17985,
17096 18004, 18013 , 18046. 18049, 18152 , 18200, 18351 , 18544,
18597 ,' 18676, 18694, 18812, 18816, 18824 , 18835, 18901, 18965,
190)8 19030, 19088, 19308, 19317 , 19386, 19395. 19410, 19534,
19576' 19703 19806, 19825, 19861, 19879, 19883, 19898, 20099,
2019620404 20498, 20547, 20662, 20688, 20720 , 20869, 21003,
2113821169, 21178 , 21308 , 21349 , 21395, 21416 , 21429 , 21464 ,
21491 21610 , 21615 , 21624 , 21695, 21761, 21772 , 21939, 22258 ,
22296 22298, 22555 , 22599, 22851 , 22876 . 22978, 23014 . 23019.
23113! 23149, 23155, 23176 . 23192.

Lit. D ā Ls 5000 —
Ko> 4 267 276, 278 , 349, 369, 381. 511 , 580 ,634 , 910, 1089,

11:11 1)51, 1279, 1317 , 1318 . 1404, 1408, 1437, 1453, 1460, 1475.
1662 I7'»> 1802, 1808, 1841 , 1856, 1928, 2076, 2080, 2221, 2274,
2^82' 2300 2389 2428 , 2431 , 2442 , 2517, 2542, 26^4, 2701, 2716,
27272743 2775 , 2808, 3048, 3120 , 3186, 3279 , 3378, 3393, 3516 ,
35363695 3699 3897, 3931 . 3985, 4009, 4147 , 4166 , 4220, 4232 ,
42504260, 4305, 4307, 4354 . 4382.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai
neiesniegtās 8°ķīlu zīmes.
I izloze 1925. g. 15. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājas 1926. g. 1. janvāri.
Lit. A ā Ls 100,—.

.V 206.

II izloze 1926. g. 15. martā.
Aug|u pieaugšana apstājās 1926. g. I. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500.—.
Ns 705, 741.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A a Ls 100,—.
J* 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
.Ve.Vs 125, 258, 260, 710, 9520.

V izloze 1927. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. I. janvārī.

Lit. B ā Ls 500,—.
KsKs 256, 700, 7326, 15292.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
KsKs 24196.

VII izloze 1928. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvāri.

Lit. B a Ls 500,—.
KsKs 10120, 17110, 24197.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
Ks 146.

Lit. B a Ls 500,—.
KsKs 118, 123, 2017.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
KsKs 37, 239, 601, 610.

Lit. B ā Ls 500,—.
KsKs 701, 6798, 10009, 14282 , 17095.

Lit. C ā Ls 1000,—.
Ks Ks 9652, 10937.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
KsKs 145, 209, 6294, 6308.

Lit. B ā Ls 500,— .
KsKs 339, 635, 17102, 25770, 26749.

Lit. C ā Ls 1000,—.
KsKs 10940, 16860.

XI izloze 1930. g. 16. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
KsKs 4109, 6492.

Lit. B ā Ls 500,—.
KsKs 261, 9562.

Lit. C ā Ls 1000,— .
K° Ks 9700, 10938, 10946.

XII izloze 1931. g. 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
KsKs 5335, 6699.

Lit. B ā Ls 500,—.
KsKs 130, 458, 7600, 9368, 14942, 24501.

Lit. C ā Ls 1000,—.
KsKs 10947, 20275.

XIII izloze 1931. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
KsKs 6027, 6030, 7191.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsKs 116, 450, 472, 1988, 1994, 7950, 19025, 25758, 25762,

35129, 35549, 35589.
Lit. C ā Ls 1000,-.

KsKs 9469, 9601, 16277, 16882.
Lit. D ā L 5000,-.

Ksl281.
XIV izloze 1932. g. 15. martā.

Augļu pieaugšana apstāj?s 1932. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
KsKs 7, 46, 695, 4220, 6491.

Lit. B ā Ls 500,—.
K»Ks 67, 127, 544. 736, 740, 926, 1258, 1566, 7821, 7827, 7849,

8436, 8438, 9458, 10077, 10695, 32514.
Lit. C ā Ls 1000.—.

KsKs 9531, 9540, 10916, 20374. 21465, 21979.
Lit. D k U 5000,—.

Ks 1556.
XV izloze 1932. g. 15. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1933. g 1. janvārī.
Lit. A k Ls 100,—.

KsKs 23, 96, 130, 136, 236, 242, 476, 743, 766, 834, 4320, 6482.

Lit. B a Ls 500,—.
K»Ks 115, 386, 414, 996, 1060, 1450, 1502, 1536, 1542, 1549,

2087 7437, 7587, 7887, 7945, 9791, 10061, 14950, 17124, 26836,
26853, 27948, 27954, 35648.

Lit. C k Ls 1000,—.
KsKs 9537, 15149, 16598, 16614, 16976, 17042, 17047, 19486,

19822, 21365,.
Lit. D ā Ls 5000,—.

KsKs 1154, 1552.

6% ķīlu zīmju astotā tirāža.
Lit. A k Ls 100,—.

K-K» 3586 4710, 6205, 6215, 6926, 7580, 10096, 11171 , 11473,
11775. I ~2800, 15188, 15340, 19360, 19690. 19702,20971. 22160,23393.
24356.

Lit. B k Ls 500,—.
.Vg.Vs2-195, 3760. 4382.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

raūstveida izsotes:
1933. g. 6. aprīlī uz 1 šķiras petroleju 100000 kg

., alvu, lietņos 2000 ,,
1933. g. 10. aprīlī ,, 1) čugunu, balto (zviedru) . . 32000 ,,

2) čugunu (hematitu) 32000 ,,

Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē. Gogoļa ielā -V 3. ist. 103. L 4781 54057



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Jirievu krāj-aizdevu kases,
dib. 1871. g. Rīgā,

valde paziņo, kases locekļiem, ka piektdien, 1933. g. 7. aprīlī,
pīkst. 6 vak., Krievu kluba telpās, 1. Ķēniņu ielā Ks 1, notiks

kārtējā vispārējā kases locekļu sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija ievēlēšana;
2) kooperatīvās revīzijas b-bas protokols no š. g. 7. febr.;
3) locekļu izslēgšana, saskaņā ar kases noteik. 9. §;
4) kases norēķini par 1932. darbības gadu;
5) revīzijas kommisijas ziņojums;
6) 1932. g. peļņas sadalīšana;
7) budžeta aprēķins un instrukcijas 1933. g.;
8) valdes, padomes un revīzijas komisijas locekļu un viņu kandidātu

vēlēšanas izstājušos vietā;
9) tekošie jautājumi.

Piezīme. Vajadzīgā locekļu skaita nesanākšanas gadījumā,
saskaņā ar kases noteikumu 9. §, notiks otra sapulce 7. aprīli, turpat,
pīkst. 7 vak., pie kaut kura dalibnieku skaita. 33958x

Noteikumi par Zilupes pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Piejemti domes sēdē 1933. g. 8. februārī, prot. >e 2 § 3, un apstiprināti no Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta ar 1933. gada" 17. marta rakstu J4 88275.

A. Nodokļu normas gadam nedēļas tirgos.

Nodokl. paš-
ražotu lauk-

Vispārigais saimniecības
nodoklis prod._ pār-

devējiem

Ls Ls

1. Par lauksaimniecības produktiem.
1) Par vienjūga vezumu 0,40 0,20
2) Par divjūga vezumu 0)60 0,30
3) Par automobili 2,— 1,—
4) Par rokas ratiem 0,30 0,15
5) Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus 0,20 tw'-6) Par lauksaimniecības produktu pārdošanu no rokas atbrīvots atbrīvots
7) Par vezumu ar sīklopiem 0,40 0,20
8) Par vezumu ar putniem 0,40 0,20

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu 0,40
2) Par divjūga vezumu 0,60
3) Par automobili -,—
4) Par rokas ratiem 0,31
5) Par kurvjiem 0,15
6) Par pārdošanu no rokas atbrīvots

III. Par aizlemtām telpām vai laukuma platību.
1) Par galdiem, katru kv. metru vai to daļu 0,30
2) Par palieveņiem, kicskiem vai uz laukuma aizlemtu platību, par

katru kv. metru vai to daļu 0,30
IV. Par liellopiem un zirgiem.

1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2 gadiem . . . 0,30
2) Par katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem 0,20
3) Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu ..... ... 0,40
4) Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu 0,20

B. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus nomnieks vai cita pilsētas valdes pilnvarota persona

un par sajemto naudu izdod maksātājam attiecīgu čeku, kuru uzlīmē uz ratiem vai groziem.
2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi

nesamaksā, attiecīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jājem vērā arī pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo noteikumu
pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām, kas pārdod pašražotus lauksaim-
niecības produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas apliecības, kas derīgas
vienam gadam. Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros

Zilupes pilsētas galva J. Ozoliņš.
33920 Sekretārs P. Ābols.

Šoseju un zemes teļu departaments
noturēs š. g. 4. aprīli, pulksten 11, savās telpās — Gogoļa ielā Ks 3

raftsfreida izsoti:
1) 120000 kg motoru petrolejas;
2) 50000 ,, „ naftas;
3) 30000 ,, latola;
4) 15000 „ motoru eļļas 16—180 E;
5) 5000 „ „ „ 12—140 E;
6) 5000 ,, cilindru eļļas;
7) 5000 ,, mašīnu tauku;
8) 10000 ,, petrospirta.

Drošības nauda — 5% no piegādes vērtības.
Tuvākas ziņas — departamentā, ist. 412. L 4777 34056b

Bebrenes virsmežniecība
izsludina sacensību 1933. g. 31. martā, pīkst. 12, Bebrenes virsmež-
niecības kancelejā, Olksnas mežmuižā, c. Rubeņiem,

koku materiālu pludināšanai
no zemāk minētām vietām līdz Rīgai, Mežu departamenta ūdens
dārzs:

I, III un IV iec. mežniecību robežās uz Daugavas un Eglones
upju krastu krautuvēm: Marjanovas, Cukurines, Dunavas un
Lukstiem

skuju koku baļķi apm. 300 gab. apm. 200 ciešm.
lāpi ,, 3155 ,, ,. 1276
skuju ,, kluči ,, 86 steri

papīrmalka „ 3000 „
stutmalka 190 ,,

Pludināmie materiāli tiek izdoti kā viena vienība un piedāvā-
jumos jāuzdod vienības cena baļķiem par 1 ciešmetru, stut- un papīr-
malkai un klučiem par 1 steru.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1933. g. 31. martu, pīkst. 10 rītā, Bebrenes virsmežniecībai ar
uzrakstu ,,31. marta sacensībai" rakstiski piedāvājumi.

Koka rekvizītus dod virsmežniecība, bet stiepules uzņēmējs.
Ligumu noslēdzot, jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā.
Drošības naudas vietā var iesniegt arī % papīrus, banku un

kredītiestāžu garantijas.
Piedāvājumus pēc š. g. 31. matļta, pīkst. 10, neņems vērā.

Minētā dienā tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.
Virsmežneciba patur sev tiesību nopludināmo materiālu vai-

rumu samazināt vai pavairot un, darbu piešķirot, izvēlēties kon-
kurentu pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu paziņos līdz š. g.
10. aprīlim.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Bebrenes
virsmežniecības kancelejā katru darba dienu. 33963x

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu.

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 28. aprīlī, virsmežniecības kancelejā,
Kuldīgas ielā Ks 55, pret tūlītēju samaksu

dažādu būvmateriālu atlikumus,
kopsummā 7 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 9,—. un noplēšanai
IV iec. mežniecības vecu kūti, vērtībā Ls 4,—.

Tuvākas ziņas un sīks izsoles sludinājums virsmežniecības
kancelejā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
nr. J^c^ioc

npr eavi pm ieskatiem. 33964x

Rīgas prēf. 1. lec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ks 21, eksprešu kantorī,
Rīgas pils. valdes prasibas piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Borisa Gurviča kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ozol-
koka trauku bufetes un novērtētu
par Ls 238,66. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 33946o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludinapar nederīgu nozaudēto- i
darba grām. R J* 75276 435.
izd. no Rīgas pils. valdes darba i
nodaļas 1932. g. 20. jūn. ar i
Rivas Klupts vārdu.

Rigas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jarba grām. R J* 92457102908,
zd. no Rīgas pils. valdes darba
īodaļas 1932. g. 28. jūn. ar
Dlgas Jožikovs vārdu. 33944b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Edgara-
Augusta Blaua, dzim. 1910. g.
5. martā, nozaudēto apliecību
>e 2197, izd. 1932. g. 18. janv.,
par iesaukšanas atlikšanu iz-
glītības turpināšanai Krišjāņa
Valdemāra Jūrskolā līdz 1936. g.
5. martam. 33953b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ks 21, eksprešu kantorī,
Visp. apdroš. s-bas nelaimes gad,
piedzīšanas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā C. Zilbert
un b-dri kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas papēžu virspleķu
uzsitāmas mašīnas un novērtētu
par Ls 635,79. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 33948o

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 31. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā .V 8, dz. 26, īres prasības
lietā pārdos Zlates Kutikovs
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm un novērtētu
par Ls 430. 34048o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 5. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Operas
laukumā, ceļa fonda nodokļa
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vilhelma Dobre
kustamo mantu, sastāvošu no
pasažieru autobusa firmas ,,Inter-
nacional" , 14 zirgu sp., 4 cilindr.,
30 vietīga, braukšanas kārtībā un
novērtētu par Ls 309,06. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā uz vietas. 33949o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 6. aprīli,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. Ks 8, dz. 5, Rīgas
pils. valdes prasības piedzīšanas
lietā pārdos atlātā vairāksolīšanā
Jāņa Šterna kustamo mantu,
sastāvošu no 1 griestu lampas,
1 maza galdiņa, 1 rakstāmgalda,
I kumodes, 6 zāles krēsliem,
1 galda un 1 čuguna emaljētas
baltas vannas un novērtētu par
Ls 208. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz vie-
tas. 33947o

I. M.

Pieminekļu valde
š. g. 6. aprīli, pulksten 12,
izdos rakstveida izsolē vairākso-
līšanā
bezalkoho'a bufetes turēšanas

ties bas brīvdabas muzejā.
Ar noteikumiem var iepazīties

Pieminekļu valdē, Rīgas pilī,
III stāvā, katru dienu no pulk-
sten 10—13. 33954o

Una alus darītavas
akciju sabiedrības

kort. uispfir.goda sopulte
notiks 1933. g. 20. aprīlī, pīkst. 11
priekš pusdienas, sabiedrības tel-
pās, Rīgā, Daugavgrīvas ielā 34.

Dienas kārtība:
1) ģenerālsapulces priekšsēdētāja

vēlēšana un 3 akcionāru vēlē-
šana protokola parakstīšanai;

2) 1932. gada 24. maija ģenerāl-
sapulces protokola nolasīšana;

3) ziņojuma pieņemšana par
1932. gadu un direkcijas at-

svabināšana no atbildības;
4) 1933. gada darbības plāna

un budžeta pieņemšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.

1 <

3>aMāāi
Btuāinājumi.

. . _j
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

Jfšļi Kiarini"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 20. aprīlī,
pulksten 20, valdes telpās, Rīgā,
Kungu ielā Ks 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1932. darbības gada pārskata

un bilances 1932. g. 31. dec.
apstiprināšana un tīrās pelņas
sadalīšana;

4) jautājums par valdes atsvabi-
nāšanu no atbildības;

5) 1933. gada darbības plāna
un budžeta pieņemšana;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
sapulcē, tiek saskaņā ar statūtu
52. pantu lūgti, uzrādīt valdei
savas akcijas vai apliecības ne
vēlāk kā septiņas dienas pirms
pilnas sapulces sanākšanas.

33937

Tadaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi Ks 1155
ser. ML Ks 019956, izd. no
Tadaiķu pag. valdes 1930. g.
30. janvāri ar Annas Pomerancis,
dzim. Kābars vārdu. 33968b

Višķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ks 102/L 14602, izd.
no šīs pag. valdes 1932. g. 14. jūn.
ar Lazara Nikolajeva vārdu.30224

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes zobārstniecības nod.
studentei Elgai Kalniņš, 1928. g.
1. oktobrī izsniegtā studiju grā-
matiņa ar Ks 10592 nozaudēta
un tiek skaitīta kā nederīgs
dokuments. 34050b

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lie-
tavas ārz. pasi K° 391, izd. no
Lietavas konsula Rīgā 1930. g.
22. jūl. ar Margrietas Brežinskie-
nes vārdu un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. LL Ks 022158, izd. no Teteles
pag. valdes 1928. g. 5. maijā
ar Helenes Platacis vārdu. 31731o

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1933. g. 1. aprīlī, pulksten 12,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Hamburgas ielā Ks 17, dz. 3,
Betijai Gurvičs piederošās dažā-
das dzīvokļa iekārtas un saimn.
lietas, novērtētas kopsummā par
Ls 264, īres maksas un tiesāšanās
izdevumu parāda piedzīšanai par
labu Marijai Tillners, saskaņā ar
Rīgas pils. 3. raj. īres valdes
izpild. rakstu no š. g. 4. marta
ar Ks 311. 33950o

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks, pamatojoties uz No-
dokļu departamenta 1933. g.
27. janvāra rakstu Ks 944m/30.,
izsludina otrreizēju ūtrupi Embū-
tes pagastā, Mustiņa mājās,
1933. g. 8. aprīlī, pulksten 10,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Emīlijai Brūns piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
gultām, skapjiem, galdiem, krēs-
liem, kumodēm u. c. mantām,
nocenotu kpovērtlbā par Ls 472,

1tī4;as-J£aiw*bur£as līnija.
Braucienu saraksts par laiku no 1933. g. 1. aprīļa līdz 1933. g.
30. jūnijam, preču tvaikonim „Erna" N. R. T. 491,18.

Annulējot savu 1933. g. 22. marta ,,Valdības Vēstnesī" 66. nu-
murā izsludināto braucienu sarakstu, lūdzu ņemt vērā šeit zemāk
pievesto jauno sarakstu:

No Rīgas uz Hamburgu brauciens Ks 7 8. aprīlī
Ks 8 22. aprīlī

.» „ i, ,, .Nē 9 6. maijā
Ks 10 20. maijā

» ,, Ks 11 3. jūnijā
« u >> .. Ks 12 17. jūnijā.

Kuģa aģents: Firma Lorenz M. Meesenburg, Rīgā, L. Pils
iela .V> 6. Kuģa Reeders: Firma Emst Russ, Hamburg

Rīgā, 1933. g. 24. martā. 34055*

liiāvia hliHiRinsn
liii fabrikas A./S.

uzaicina akcionārus uz

Kārtējo pilno sapulci
1933. g. 27. aprīlī, pulksten 17
sabiedrības pils. kantorī, Rīgā,
1. Zirgu ielā Ks 24/26.

Dienas kārtība:
1) 1932. gada darbības pārskats

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

2) budžets 1933. gadam;
3) vēlēšanas;
4) akcionāru priekšlikumi.

33959b Valde.

Zīdu sieviešu hultūfas bisdr.
1933. g. 19. marta mantu loterijas

izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
Vērtībā no Ls 50—100: 4900.

Vērtībā no Ls 10—50:
1459, 1967, 3326, 3438, 3918,

4543, 4802, 4841.
Vērtībā no Ls 1—10:

8, 22, 29, 32, 47, 53, 67, 143,
176, 178, 210, 349, 371, 373, 384,
390, 452, 455, 488, 538, 541, 547,
578, 594, 605, 616, 631, 645, 674,
678, 684, 711, 716, 735, 742, 745,
759, 768, 783, 805, 821, 864, 877,
896, 912, 916, 917, 928, 948, 966.

1007, 14, 62, 103, 118, 198,
230, 294, 339, 395, 404, 418, 424,
452, 471, 480, 492, 506, 558, 562,
615, 621, 622, 630, 654, 665, 700,
755, 800, 844, 915, 957, 995. »

2009, 15, 106, 144, 151, 215,
250, 299, 318, 325, 338, 351, 362,
364, 372, 381, 395, 456, 559, 597,
642, 645, 700, 719, 736, 767, 770,
817, 818, 842, 863, 871, 874, 887,
888, 952.

3007, 16, 61, 128, 150, 158,
185, 221, 227, 239, 301, 377, 395,
428, 442, 489, 549, 605, 642, 651,
683, 687, 724, 780, 803, 811, 905,
911, 929, 935, 976, 981, 999.

4046, 71, 72, 96, 120, 154, 155
196, 245, 279, 303, 333, 364, 394,
410, 438, 495, 508, 524, 552, 559,
587, 634, 652, 660, 661, 697, 734,
737, 835, 857, 861, 873, 895, 941,
970, 986, 990, 996.

5025, 29, 37, 90, 132, 146, 147,
170, 223, 228, 269, 285, 288, 299,
449, 451, 453, 461, 474, 499.

Vinnestus izsniedz katru dienu,
izņemot sestdienas no pulksten
13—14, biedrības telpās, Kurma-
nova ielā Ks 12, dz. 3, mēneša
laikā no saraksta izsludināšanas
dienas. 33936o

A/S Pirmais Privāt. Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata

I izsludina par nederīgu pieteikto
par pazaudētu kilu zirni
Ks 490427. 1 Valde

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Eliasa Solomona d.
Vestermaņa zvērināts aizgādnis ,^
privātadvokāts Jānis Lapiķens,
uzaicina parādnieka Eliasa Vester
maņa kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 22. aprīlī,
pulksten 10, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ks 37, apgabaltiesas namā,
advokātu istabā, ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) konkmsa valdes vēlēšanas;
3) zvērināta aizgādņa atalgojums
4) dažādi jautājum 'i. 33874o

Zvērināts aizgādnis
priv. adv. J. Lapiķens.

Maksātnespējīgā parādnieka
Gvidona Butkeviča zvēr. kurators,
zvēr. adv. pal. Jānis Preisbergs,
ziņo, ka 1933. g. 7. apr., pulksten
19, Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 7,
dz. 4, notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību :

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šanas;

2) zvēr. kuratora pārskats par
lietas stāvokli;

3) zvērināta kuratora atalgo-
jums;

4) konkursa valdes priekšsēdētāja
un locekļu vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 33956b

Maksātnespējīgā parādnieka
Jūlija Edelšteina konkursa valde
sasauc š. g. 1. aprīlī, pulksten 14

pilnu kreditoru sapulci

Daugavpili, Latgales apgabalties.
namā, advokātu istabā.

Dienas kārtība:
1) jautājums par maksātnespēj.

parādnieka personīgo stāvokli
konkursa pastāvēšanas laikā;

2) priekšlikumi.
Daugavpili, 1933. g. 20. martā.
Konkursa valdes priekšsēd.

34049 zvēr. adv. O. Stačunskis.

Maksātnespējīgo parādnieku
Burcharda Andersa un Georga
Lēruma konkursa valde paziņo,
ka 1933. g. 7. apr., pulksten 18
Rīgā, Elizabetes ielā Ks 33, dz. 8
tiek sasaukta maksātnespējīgo
parādnieku Burcharda Andersa
un Georga Lēruma

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) atlikušo pretenziju pārbaudī-

šana, un sadalīšana katego-
rijās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana;
6) likvidatora iecelšana;
7) dažādi jautājumi. 33957b

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. (paraksts).

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „GRAUDS"

kārt. akcionāru pilnā sapulce
notiks 1933. g. 17. aprīlī, pīkst. 5
pēc pusd. Zilupē minētas akc.
sab. telpās Dzirnavu ielā Ks 33

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāju un proto-

kola parakstītāju vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1932. gada pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

4) budžets un darbības plāns
1933. gadam;

5) nekustama īpašuma atsavinā-
šana un apgrūtināšana ar
parādiem;

6) kreditēšanfs;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34041b Valde.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. „Baltrader" netto 1014.06 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,,Vald. Vēstn." 293. num. no
p. g. 28. dec, tiek paziņots
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ks 7 — š. g. 28. martā
būs preču tv. „Tilly L. M. Russ"
netto 993 r. t. 33955

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

1. Smilšu ie'ā Ks 28 3o.


	Valdības Vēstnesis no. 68 24.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Rīkojums�㘹〰㘳〰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933肯좯����
	Likums par obroka, dzimtnomas un činšu normām.���������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības iestāžu paziņojumi.�琜桗䨑じ䨑ᡣ뤜Ѐ였鈁ࠇ健阀܀
	RĪGA.���ms
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


